
Kraj Vysočina KUJIP01L8Q31

Smlouva o dílo 40/ /V 0( 1/ f
ID 162878 í

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

na akci

„SOŠ, SOU a ZŠ Třešť- Oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově školy
v Cernovicích“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420564602362, +420564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel:
se sídlem:

TERMGAS s.r.o.
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

zastoupený: Pavlem Hobzou
zástupce pro věci smluvní: Pavel Hobza
zástupce pro věci technické: Petr Nimmertondl
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Lenka Klofáčová
telle-mail: +420736751019/ termgas@seznam.cz
IČO: 260 07 967
DIČ: CZ26007967
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183658

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy, je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy, V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SOŠ, SOU 
a ZŠ Třešť - Oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově školy v Černovicích" (dále také 
jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované společností PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 
Pelhřimov, IČO 280 94 026, pod názvem „SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Oprava kotelny a rozvodů 
ÚT na hlavní budově školy v Černovicích“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude 
zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a 
dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a 
výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. 
Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným 
touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a 
materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a třikrát v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentací staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), pokud nebude 
dohodnuto jinak:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele a opatřena 
podpisem a razítkem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysocí na

stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činností a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho 
provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina

zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. 3 odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě Méněprací dle čl. 2 odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Mariánské náměstí 72, 394 94 Černovice

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2023

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 150 dnů ode dne předání 
staveniště.

Práce budou probíhat za provozu uživatele.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 

účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

Strana 5 (celkem 17)



Kraj \fysocma

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Zhotovitel 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění 
dle ust. § 1765 občanského zákoníku. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací 
jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH Činí:

DPH 21 %:

Cena díla celkem s DPH činí: 

4 207 407,58 Kč

883 555,59 Kč

5 090 963,17 Kč

slovy: pět milionů devadesát tisíc devět set šedesát tři korun českých a 17 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysočina

nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše 95 % celkové ceny 
díla. Zbývajících 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatností faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich řádném 
doručení objednateli, a to pouze těmito způsoby:
5.5.1. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu určenou pro doručování
5.5.2. osobním podáním na podatelnu krajského úřadu
5.5.3. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: 
faktury@kr-vysocina.cz,
přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele (uvedený v čl. 1), který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysocí na

obsahovat název akce „SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní 
budově školy v Černovicích". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. 
konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny 
vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené 
části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných zhotovitelem jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.2.1. 

smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

Strana 8 (celkem 17)



Kraj vysočina

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a třikrát v digitální podobě 
ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu čl. 7 odst. 7.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Strana 9 (celkem 17)



Kraj Vysočina
Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem pří 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13, Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, Je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, doklady prokazující technické 
parametry a jakost použitých materiálů, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak 
v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit a 
to na základě výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém termínu předložit 
na výzvu objednavatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Pří neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí setím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 

Strana 11 (celkem 17)



Kraj Vysočina

osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - víz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastností obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou čí neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp„ 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých Ihútách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2, Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1,1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v článku 3 této smlouvy dílčí termíny dokončení předmětu díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

Strana 13 (celkem 17)



#**“---- 
49*04" 

Kraj Vysočina

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty čl. 2 odst 2.11. smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1,5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle čl, 9 odst. 9.5. 
smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení, V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.13. této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
s nevztahuje na ustanovení čl. 5 odst. 5.4. této smlouvy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy lze od této 
smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se 
o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 
30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.11. této smlouvy,

Strana 14 (celkem 17)



Kraj Vysočina

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnosti 
uvedené v čl. 13 odst 13.4. a 13.5. této smlouvy.
12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dní účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavatelí.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Strana 15 (celkem 17)



Kraj vysocna
13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 
ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran 
lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysočina

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

Za zhotovitele Za objednatele

Pavel
Hobza

Digitálně 
podepsal Pavel 
Hobza
Datum: 2023.06.08 
09:43:50 +02'00'

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel 

m Janoušek
Janoušek Datum: 2023.06.12

09:46:44 +02'00'

Pavel Hobza 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23-005
Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ

Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:
Kraj Vysočina

lč: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
TERMGAS s.r.o.

IČ: 26007967
DIČ: CZ26007967

Projektant; IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní 
a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.•
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.• 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele •
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016 Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.C
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele,□
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH 4 207 407,58

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 4 207 407,58

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
883 555,59

0,00

Cena s DPH v CZK 5 090 963,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Pavel Digitálně podepsal
Pavel Hobza

Hobza Datum: 2023.06.08 
09:43:25 +02’00’

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23-005

Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

PROJEKT CENTRUM
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: NOVA s.r.o.
Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 207 407,58 5 090 963,17

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 340 400,00 411 884,00
VRN Vedlejší a ostatní náklady 340 400,00 411 884,00

SO-01 Objekt školy 3 202 928,26 3 875 543,19
01-00 Bourání 172 956.94 209 277,90

01-01 Architektonicko - stavební řešení 542 385,54 656 286,50

01A 1 Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - 1 538 929,80 1 862 105,06
KOTELNA

01A 2 Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - 491 205,49 594 358,64INTERNÁT (3.NP SO-01)
018 Zařízení vzduchotechniky 99 606,10 120 523.38

01C
Zařízení zdravotně technických instalací, plynová 
zařízení

202 615,50 245 164,76

01D Zařízení silnoproudé elektrotechniky 155 228,89 187 826,96

SO-02 Přístavba školy 664 079,32 803 535,98

02-00 Stavební výpomoce pro řemesla společné s SO-01 196 881,68 238 226,83

02A Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb 467 197,64 565 309,14

Strana 2 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8013312
Místo; Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967

TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele, - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku 
jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na 
trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na 
předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.
169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné 
stavební, provozní a inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby.

Cena bez DPH 340 400,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
340 400,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
71 484,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 411 884,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 340 400,00

OST - Ostatní 340 400,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady 340 400,00

Strana 4 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo; Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady spájené s provádí nim stavby uvnitř stávajícicho objektu.
Omezeni vlivu stavby - zakryti konstrukci a technologii (prach, hluk},

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 340 400,00

d OST Ostatní 340 400,00

d 002 Vedlejší a ostatní náklady 340 400.00
1 K 0101 Zařízení staveniště, BOZP kpl 1,000 110 000,00 110 000,00

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provazem a 
likvidací staveniště, včetně zajištění připojeni na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, prováděni každodenního hrubého ůkWu 
staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou 

pp osobou. Čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací.

Standardní prvky BOZP (oploceni staveniště, mobilní oplocení, 
výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč, 
jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a 
povinosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

2 k 002_1 Zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kpl ... 1,000 5 000,00 5 000,00
pp Náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč.komunikací

(poplatky za zřízen! záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)

3 K 0102 Dočasné dopravní opatření kpl 1.000 5 000,00 5 000,00
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení a 
zvláštnfho už i vání komunikace, vč. projednáni, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnuli. 
Dodáni dopravních značek a světelně signalizace, jejich rozmístění a 

PP přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného
odstranění, poplatky za správní řízení, špinění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS.
Zároveň budou projednány a odsouhlaseny s PÓR a odborem dopravy 
dooravn! cestv (odvoz stavební sutě zemlnv. odoadu)_________________

4 K 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
dotačního titulu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
Naxiady na znotovent a osazeni mlormacmho panelu s udají;
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášeni: .STAVÍME PRO VÁS-
3) Název akce
4) Investor: .Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882. 567 33 Jihlava*
5) Generální dodavatel
6) Projektant

PP 7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10} Koordinátor BOZP
11} Termín realizace stavby
o rozměrech 5.1 x2,40m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trváni 
stavby.
Informačni panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na

5 K 0104
Poskytnuti zařízeni staveniště (jeho části) pro 
umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu 
v v st a vh v. _____

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Poskytnuti krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem
PP a 4 Židlemi (např, stavební buňka - kancelář stavby, místnost v objektu.

.) __________________ ___________________________________________________________________________________________________61 K 0105 Náklady vyplývající z požadavků DOSS kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS dle 
jejích vyjádření a rozhodnuti - viz. dokladová část..... .

PP
O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců 
inženýrských síti, bude zhotovitelem informován TOI, TDS a Investor,

7 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 7 500,00 7 500,00
pp Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x

elektronicky na CD

8 K 0502a Zaregulování systému UT kpl 1,000 6 200,00 6 200,00

PP Náklady spojené se zaregulovánim systému UT po dokončeni výstavby.

9 K 0505
Kompletace dokladové části stavby k předání a 
převzetí díla

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měřeni, o 
výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní 

PP zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o
likvidací odpadů, návody k obsluze, kopie záručních Uštů • 3x tišténě a 
1x na CO nosiči ............ ................ ...... ........................... ........... ...... .......

10 K 0601 Zpracování a předložení harmonogramů kpl 1,000 700,00 700,00
pp Náklady na vyhotovenf a předloženi finančního a časového

harmonogramů prací a plnění před podpisem smlouvy.

11 K 002-304 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 
objektu

kpl 1,000 182 500,00 182 500,00

PP zaj iStěnf konstrukci a tech nolog ii proti poí kozen í. N ůtdady na pra vide Iný
úklid objektu, omezení manipulačních, dopravních a stavebních ploch, 
dalši související omezujici vlivy.

Strana 5 z 72



Zkoušky akulni toxicity s naredéním vodním výluhem odpadu die pritony

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 0608
Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých 
na stavbě - výluhem

soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

Vystěhování stávajícího vybavení (nábytek) do prostor Skoty určený
PP uživatelem pR realizaci. Vzdálenost dopravy max. 50 m, převýšení 1

13 K 1103

$.1 0 vyhl. 294/2005 Sb. dle tabulky 10.1, a 10.2.

Vystěhování a zpětné nastěhování vnitřního vybavení kpl 1,000 10 000,00 10 000.00

podlaží. Včetně zpětného nastěhování.

Strana 6 z 72



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-00 - Bourání

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesKerycn aodaveK a vyroDKu pude ao ceny zanrnuta ejicn montáž vc. oooavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1,1.03 
PŮDORYS 1 PP - NÁVRH

Cena bez DPH 172 956,94

dph základní 
snížená

Základ daně 
172 956,94 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
36 320,96 

0,00

Cena s DPH v CZK 209 277,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 7 z 72



Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-00 - Bourání

Místo: Cernovice, Mariánské náměstí

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 4. 2023

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 172 956,94

HSV - Práce a dodávky HSV 157 668,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 965,75

997 - Přesun sutě 64 676,40

998 - Přesun hmot 26,50

PSV - Práce a dodávky PSV 15 288,29

766 - Konstrukce truhlářské 1 942,50

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 402,73

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 943,06

Strana 9 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-00 - Bourání

Místo: Čemovice, Mariánské náměstí Datum: 28.4.2023

.PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
PP kominových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze

zdivá cihelného nebo kamenného

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 956,94

d HSV Práce a dodávky HSV 157 668,65

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 965,75

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 119,290 63,58 7 584,46 CS ÚRS

pp Lesenl pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do
150 kg/m2, o výšce leSeňové podlahy do 1,9 m

W 11,41+16,3+22,82+29,65+27,63+11.48 119,290
W Součet _____________ 119,290________________________________________________________________

2 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,530 918,83 1 405,81 CS ÚRS 2023 01

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených
PP nebo vápenoplskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,

objemu Přes 1 m3
W pozn.7
W 0,85*0,6*3 1.530
W Součet 1.530

3 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 4,448 2 985,93 13 281,42 CS ÚRS 2023 01

pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu 11. přes 100 mm,
plochy přes 4 m2

W 31
W 29,65*0,15 4,448
w Součet 4,448

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 39,110 176,46 6 901,35 CSÚRS 2023 01

PP Broušení stávajících betonových podlah útěr do 3 mm
w B2
W 27,63+11,48 39,110
W Součet 39,110

5 K 978059511 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitrních 
obkládaček plochy do 1 m2 m2 0,975 196,75 191,83 CS ÚRS 2023 01

pp Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zd Ivo z
obktódaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

W pozn.5
W (1,2+2,05)‘0,3 0,975
w Součet 0,975

6 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 1,575 122,97 193,68 CS ÚRS 2023 01

pp Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivá z
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

W pozn.5
W (0,5+3+1,75)’0,3 1,575
W Součet 1.575

7 K 967031132 Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 4,020 174,20 700,28 CSÚRS 2023 01

Pfisekáni (5picováni) plošné nebo rovných osléni zdivá z cihel pálených
PP rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na maltu

vápennou nebo vápenocementovou
W pozn.7
w 0,6*3*2 3,600
w nové okno
w (0,6+0,4’2)*0,3 0.420
w Součet 4,020

8 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 1,850 252,49 467,11 CS ÚRS 2023 01

Vybouráni dřevěných rámů oken s křtdly, dveřních zárubni, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2

W pozn.3
w 1*1,85 1,850
w Součet 1,850

9 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pi do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 2,000 222,16 444,32 CS ÚRS 2023 01

pp Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

w navrtí - pozn.10
W 2 2,000
w Součet  2,000________________________________________________________________

10 K 976072221
Vybouráni kovových komínových dvířek, ventilací, 
ochranných plechů pl do 0,3 m2 ze zdivá cihelného kus 3,000 47,96 143,88 CS ÚRS 2023 01

w pozn.1

Strana 10 z 72



Vybouráni drobných zámečnických a jiných konstrukci kanalizačních 
PP rámů Stínových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů

nebo mříží, plochy do 0.60 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w

3
Součet

3,000
3,000

11 K 976072321 Vybouráni kovových komínových dvířek, ventilací p! 
přes 0,3 m2 ze zdivá cihelného kus 1,000 55,33 55,33 CS ÚRS 2023 01

PP

W 
w 
W

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez 
komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0.30 m2, ze 
zdivá cihelného nebo kamenného 
pozn.7 
1 
Součet

1,000
1,000

12 k 976072321A Demontáž potrubí kus 1.000 500,00 500,00
w 
w 
w

pozn.7 
1 
Součet

1,000
1,000

13 K 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mřží včetně rámu pl do 0,6 m2

kus 1,000 106,57 106,57 CSÚRS 2023 01

W pozn.2
w 1 1,000
w Součet 1000

14 K 978011161
Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápe n oce mento vé omítky stropů v rozsahu přes 30 do 
50%

m2 119,290 69,68 8312,13 CS ÚRS 2023 01

Otlučení vápenných nebo vápenocerentových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %

W 11,41 + 16,3+22,82+29,65+27,63+11.48 119,290
W Součet 119,290

15 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenně nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 
50%

m2 278,812 53,29 14 857,89 CS ÚRS 2023 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spař, s očiSténlm zdivá, v rozsahu přes 30 do 50 %

w č001
w (6,52+1,75)2*2,1 34,734
w -0,9*2+( 1+2,1*2) *0,65 1,580
w -0,6*0,4+(0,6+0,4’2)*1,1 1,300
w Č002
W (6,5+2,5*2)*2*2,1 48,300
w -0,9*2*4+(1+2,1*2)*0,7 -3,560
w -2,9*2+(2,9+2*2)*0,65 -1,315
w č003
w (5+3,6)*2-2,1 36,120
w -2,9*2 -5,800
w -0,6’0,4+(0,6+0,4*2)*1,1 1,300
w Č004
w (7,2+4,5+1,2)*2*3,07 79,206
w -0,9*2+(1+2,1*2)0,5 0,800
w -0,6*0,4+(0,6+0,42)0,9 1.020
w -0,85*0,6+(0,85+0,6*2)*0,9 1.335
w č005
w (8,2+1,6+2,7*2 )*2*2,1 63,840
w -0,9*2*2 -3,600
w -1*1,85+(1,22+2 2)0,3 -0,284
w Č008
w (4+1,4}*2*2,4 25,920
w -1*1,85+(1,22+2 2)0,3 -0,284
w -0,9*2 -1,800
w Součet 278,812

16 K 978035117
Odstraněni tenkovrstvé omítky nebo štuku tl do 2 mm 
obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % m2 398,102 95,00 37 819,69 CSÚRS 2023 01

Odstraněni tenkovrstvých omítek nebo Sluku tloušťky do 2 mm
obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

w 119,29 119,290
vv 278,812 278,812
w Součet 398,102

□ 997 Přesun sutě 64 676,40

17 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 22,724 746,76 16 969,37 CS ÚRS 2023 01

pp Vnitrostavsništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 22,724 314,45 7 145,56 CSÚRS 2023 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 431,756 13,74 5 932,33 CS ÚRS 2023 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Přřplalek kcené za každý další 1 započatý 1 km

přes 1 km
W 22,724'19 431,756
W Součet 431,756

20 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 22,042 1 520,00 33 503,84 CS ÚRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (s kladko vné) ze
PP směsí nebo oddělených trakcí betonu, cihel a keramických výrobků

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
W 22,724 22,724
W -0,682 -0,682
W Součet 22,042

Strana 11 z 72



Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP smsného stavebního a demoličního zatli děného do Katafogu odpadů

pod kódem 17 09 04

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,662 1 650,00 1 125,30 CS ÚRS 2023 01

VV 22,724’0,03 0.682
W Součet 0,682

D 998 Přesun hmot 26,50
22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,016 1 655,94 26,50/CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6

d PSV Práce a dodávky PSV 15 288,29

D 766 Konstrukce truhlářské 1 942,50

23 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných = uložení pro 
další použití m2 7,770 250,00 1 942,50 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž dřevěných stěn plných
W 3,7*2,1 7,770
W Součet 7,770

d 783 Dokončovací práce - nátěry 1 402,73

24 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
opálením s obroušením m2 7,925 177,00 1 402,73 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením

W pozn.6
w 1'2,1’2’1 4,200
w (0,9+2*2 )*(0,15+0,05*2}’1 1,225
W pozn,8
W 2,5*1 2.500
w Součet 7,925

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 943,06
25 k 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 398,102 30,00 11 943,06 CS ÚRS 2023 01

PP OSkrobání malby v místnostech výšky do 3,80 m
W viz otlučení
W 119,29 119,290
W 278,812 278,812
W Součet 398,102

Strana 12 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka:
- U vesKerycn aodaveK a VyroDKu ouae oo ceny zanrnuta jejcn momaz vc. aoaavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součásti komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1,1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 
PŮDORYS 1 PP ~ NÁVRH

Cena bez DPH 542 385,54

dph základní
snížená

Základ daně 
542 385,54 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
113 900,96

0,00

Cena s DPH v CZK 656 286,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 13 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 72



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 542 385,54

HSV - Práce a dodávky HSV 323 969,13
1 - Zemní práce 13 034,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 889,33

4 - Vodorovné konstrukce 301,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 219 118,78
61 - Úprava povrchů vnitřních 164 068,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 38 412,32
64 - Osazování výplní otvorů 16 638,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 313,75

998 - Přesun hmot 47 311,60

PSV - Práce a dodávky PSV 218 416,41

766 - Konstrukce truhlářské 4 314,13

767 - Konstrukce zámečnické 43 383,11

771 - Podlahy z dlaždic 44 941,67

777 - Podlahy lité 94 858,08

781 - Dokončovací práce - obklady 3 341,33

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 119,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 458,62

Strana 15 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01-01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Projektant:
PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina CENTRUM NOVA
Uchazeč; TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 542 385,54

o HSV Práce a dodávky HSV 323 969,13

D 1 Zemní práce 13 034,59

1 K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 3,235 2 205,68 7135,37 CS ÚRS 2023 01

pp Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti 1
skupiny 1 až 3

W F1
W 29,65*0,1 2,965
W detail D1
W 4,5*0,4*0,15 0,270
W Součet 3,235

2 K 162211311
Vodorovné přemi stě ní výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3 3,235 127,20 411,49 CSÚRS 2023 01

Vodorovné přemístění výkopku něho sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 3,235 117,29 379,43 CSÚRS 2023 01

Vodorovné přemístění výkopku nobo sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kotečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 ceně -1311

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,235 327,54 1 059,59 CS ÚRS 2023 01

Vodorovné přemíslění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy tudy t ěžtelnost I i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 32,350 25,26 817,16 CS ÚRS 2023 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti) skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k cení za každých dalších i započatých 1 000 m

W 3,235'10 32,350
w Součet 32,350

6 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,147 291,00 1 788,78 CSÚRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skádkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04
W 3,235*1,9 6,147
W Součet 6,147

7 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 29,650 48,66 1 442,77 CS ÚRS 2023 01

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
tžitelnosti 1 skupiny 3 se zhutněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 889,33

8 K 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 
MPa m3 1,530 6 400,00 9 792,00 CS ÚRS 2023 01

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných di. 290 mm P 7 až 15, na
mailu ze suché směsi 10 MPa

W pozn.11-obezdní VZT
w 0,85*0,6*3 1.530
w Součet 1,530

9 K 317944323 Válcované nosníky č, 14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,017 50 000,00 850,00 CSÚRS 2023 01

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
PP zazděni hlav č. 14 až 22

W pozn,1O
W 1,05*0,016 0,017
w Součet 0,017

10 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem m2 0,525 471,10 247,33 CS ÚRS 2023 01

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenku nebo nik
PP Jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před slinami rabicovým

pletivem
W pozn.10
W 1,05*0,5 0,525
W Součet 0,525

Strana 16 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 301,08

11 K 413232211 Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 2,000 150,54 301,08 CS ÚRS 2023 01

pp Zazdivka zhlaví stropních trém nebo válcovaných nosníků pálenými
cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

W pozn.10
w 2 2,000
vv Součet 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 219 118,78

D 61 Úprava povrchů vnitřních ____________________________ 164 068,14___________________

12 K 611325418
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 119,290 440,00 52 487,60 CS ÚRS 2023 01

Oprava vápenocementové omítky vnil/nich ploch hladké, Ulouštky do 20
PP mm, s celoplošným přeštukováním, touštky Stuku 3 mm stropů,

v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
w viz otlučeni
W 119,29 119,290
w Součet 119,290

13 K 612325225
Vápenocementové štuková omítka malých ploch přes 
1 do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 157,59 2 157,59 CSÚRS 2023 01

pp Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch Štuková na
sténách, plachy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2

W pozn.11
w 1 1,000
W Součet 1.000

14 K 612325419
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 278,812 390,00 108 736,68 CS ÚRS 2023 01

Oprava vápenocementové omítky vnitnich ploch hladké, tloušťky do 20
PP mm. s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stín, v rozsahu

opravované plochy ples 30 do 50% 
w viz otlučení
W 278,812 278,812
W Součet 278,812

15 K 612325302
Vápenocementové Štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 0,420 924,47 388,28 CSÚRS 2023 01

PP Vápenocementové om ilka ostán í ne bo n ad praží štuková
W okno W01
W (0,6+0,4*2)0,3 0,420
VV Součet 0,420

16 K 619995001 Začišténi omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 1,400 212,85 297,99 CS ÚRS 2023 01

Začišténi omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

w okno Wo1
w (0,6+0,4 2)*1 1,400
w Součet 1,400

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 412,32

17 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,270 4 357,06 1 176,41 CS ÚRS 2023 01

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 11. pres 
120 do 240 mmtř.C 16/20

w detail D1
W 4,5*0,4-0,15 0,270
W Součet 0,270

18 K 631311136 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 4,448 4 758,76 21 166,96 CS ÚRS 2023 01

p Mazaninazbetonuprostéhobezzvýšenýchnárokůnaprostředill.přes
120 do 240 mm tř. C 25/30

W F1
W 29,65*0,15 4,448
W Součet 4,448

19 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,448 92,84 412,95 CSÚRS 2023 01

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny
PP lati pfed vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny

přes 120 do 240 mm

20 k 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,211 47 500,00 10022,5O|CS ÚRS 2023 01
PP Výztuž mazanin ze svařovaných slil z drátů typu KARI
W F1
W 29,65*0,0031*2*1,15 0,211
W Součet  0,211_______________________________________________________________________

21 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním

m3 2,965 1 900,00 5 633,50 CS ÚRS 2023 01

pp Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutnénim
z kameniva hrubého 16-32

W F1
w 29,65*0,10 2,965
W Součet 2,965

D 64 Osazování výplní otvorů __________________________________________ 16 638,32___________________

22 K 641941111 Osazování kovových rámů oken do 1 m2 na MC kus 4,000 474,24 1 896,96 CS ÚRS 2023 01

Osazování rámů kovových okenních na cementovou maltu, o ploše do 1
PP m2

w pozn.1
VV 3 3,000
W pozn,8
w 1 1,000
w Součet 4,000 ________ _ __ __ __ ____________ _ __________

23 M 553-001
okenní výpiň z tahokovu 600x400mm vč.rámu a
povrchové úpravy - viz pozn. 1

kus 3,000 3 500,00 10 500,00

Strana 17 z 72



Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 90 do 120 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

24 i M 553-003 větrací mfížka 900x500mm pmvedenl AL kus 1,000 3 457,20 3 457,20
PP větrací mřížka 900x500mm provedení AL

25 K 642944121 Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 784,16 784,16 CS ÚRS 2023 01
pp Osazeníocelovýchdveřníchzárubnllisovanýchnebozúhelníků

dodatečnš s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
vv pozn.3 - rám je součásti dodávky dveří
w 1 1.000
W Součet 1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 313,75

26 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 119,290 55,00 6 560,95 CSÚRS 2023 01

pp Lešení pomocná pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

W 11,41+16,3*22.02*29,65+27,63+11,48 119,290
W Součet 119,290

27 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pil výšce 
podlaží do 4 m m2 166,460 95,00 15 813,70 CSÚRS 2023 01

pp Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 ______________________________________________________________________________________________________

28 K 953943125 Osazování výrobků přes 30 do 120 kgíkus do betonu kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2023 01
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde

PP neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuh před
zabetonováním hmotností přes 30 do 120kg/kus

w pozn,6
W 1 1,000
W Součet 1,000

29 M 553-002
poklop vč.rámu a povrchové úpravy - specifikace viz 
detail D2

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

30 K 953943211 Osazováni hasicího přístroje kus 2,000 198,25 396,50 CS ÚRS 2023 01
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje _______________________________________________________________________________________________

37 M 44932211 přistroj hasicí ruční 558 kus 2,000 2 120,00 4 240,00 CSÚRS 2023 01

32 K 953993311
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 
tabulky samolepicí

kus 20,000 50.63 1 012,60 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo Informační tabulky samolepicf

33 M 73534561 I tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční samolepicí kus 20,000 57,00 1 140,00 CSÚRS 2023 01 ]

D 998 Přesun hmot 47 311,60

i 34 x 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 33,794 1 400,00 47 311,60|CSÚRS2023 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

PP ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 8

d PSV Práce a dodávky PSV 218 416,41

D 766 Konstrukce truhlářské 4 314,13

35 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá kus 1,000 799,00 799,00 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž oken plastových plochy dc 1 m2 včetně montáže rámu
otevlravých do zdivá

36 M 511-W01 okno plast 600x400mm vč.kováni a doplňků - viz 
tab.PSVozn.W01

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

37 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,015 1 008,35 15,13 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v

objektech výšky do 9 m

D 767 Konstrukce zámečnické 43 383,11

38 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000 1 913,12 1 913,12 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž dveří ocelových nebo hliníkových prgtipožmnich uzávěrů
jednokřídlových

39 M 553-D01
dveře ocelové protipožární EW 30,1220x1960mm 
vč.rámu, kování a povrchové úpravy - specifikace viz 
tab.PSVozn.D01

kus 1,000 38 000,00 38 000,00

40 K 767649191 Montáž dveří - samozavirače kus 1,000 201,88 201,88 CS ÚRS 2023 01
pp Montáž dveří ocelových nebo hliníkových dopikú dveří sarnozavlrae

hydraulického __________________ ...____  __________________________________________________ ________________________________

41 M 549-D01
samozavírač s hřebenovou technologií pro požární 
dveře - specifikace viz dveře DO1

kus 1,000 3 100,00 3 100,00

42 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,113 1 487,71 168,11 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pra zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného malerlálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 44 941,67
43 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby | m2 29,650 15,74 466,69|CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
w F1
W 29,65 29,650
W Součet 29,650

44 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 29,650 60,66 1 798,57CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni ne podlahu

45 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 26,100 144,43 3 769,62 CS ÚRS 2023 01

W č004 + pozn.7
w (7,2+4,6+1,1)*2 25,800

Strana 18 z 72



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -0,9+0,6*2 0.300
w Součet 26,100

46 M 59761275 sokl-dtažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x100mm

kus 95,700 55,00 5 263,50 CS ÚRS 2023 01

w (26,1/0,3)* 1,1 95.700
VV Součet 95,700

47 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 29,650 600,00 17 790,00 CS ÚRS 2023 01

pp M ontá podlah z dlaždic keramických le pěných flexib iln Im le p idtem
maloformátových hladkých přes 0 do 12 ksíra2

48 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 32,615 350,00 11 415,25 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 0 do 12ks/m2
w 29.65*1,1 32,615
W Součet 32,615

49 K 771591115 | Podlahy spárování silikonem m 26,100 44,77 1 168,50Cs ÚRS 2023 01
PP Podlahy - dokončovací p ráče s párová n í silikonem

50 | K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 26,100 73,05 1 906.61 CS ÚRS 2023 01
PP Podlahy - dokončo vaci práce s pár o vání e poxidem

51 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 29,650 26,17 775.94 CSÚRS 2023 01

pp ČIStĚnivnHhifchplochpopoloženídlažbypodlahneboschodiár
chemickými prostředky

52 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,848 692,21 586,99 CSÚRS 2023 01

Přesun hmot pro podlahy z dfaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

o 777 Podlahy lité 94 858,08
53 K 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 30,380 14,85 451,14CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysáti
W F2
W č005
w 28,63 28,630
w č008
W 1,4*1,25 1,750
w Součet 30,380

54 K 777111121
Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy 
(v místě styku se stěnou, v rozích apod.) m 27,100 68,86 1 866,11 CSÚRS 2023 01

pp Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušeni ruční (v
místě styku se stěnou, v rozích apod.)

W Č005
w (8,2+2,7+1,6+2,7)*2 30,400
w -0,9*2 -1,800
W -2,4*2+0,5*2 -3,800
W -1+0,3*2 -0,400
W Č006
W 1,2+1,4+1,2 3,800
w -1,1 -1,100
w Součet 27,100

55 K 777111141 Otryskáni podkladu před provedením lité podlahy m2 30,380 155,00 4 708,90|CS ÚRS 2023 01
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskáni

56 K 777131105 Penetračni epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu m2 30,380 343,79 10 444,34 CS ÚRS 2023 01

PP Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu

57 K 777511155A Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 4 mm lité podlahy m2 30,380 2 153,02 65 408,75

56 K 777911113 Napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl fabionem m 27,100 415,83 11 268,99 CSÚRS 2023 01

59 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
6 m

t 1,059 670,30 709,85 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do

6m

d 781 Dokončovací práce - obklady 3 341,33
60 K 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 2,550 60,66 154,68 CSÚRS 2023 01

Ptiprava podkladu před provedením obkladu nátr penetračni na stánu

w 
w 
w 
w

viz odsekání obkladů
0,975
1,575
Součet

0,975
1,575
2.550

61 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2.550 193,30 492,92 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

62 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,550 623,55 1 590,05 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexbilním lepidlem malofotmálových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

63 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 2,805 300,00 841,50 CS ÚRS 2023 01
pp 
w 
w

Obklad keramický hladký do 12ksim2 
2,55*1,1
Součet

2,805
2,805

64 K 781477111 Příplatek k montáží obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 2,550 86,26 219,96 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž obkladů vnitinich stěn z dláždíc keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

65 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,061 692,21 42,22 CS ÚRS 2023 01

pp
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
objektech výšky do 6 m

Strana 19 z 72



Malby z malířských směsi oděru vzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra odruvzdomé středně v místnostech výšky do 3.80 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 119,47

66 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,925 140,84 1 116,16 CS ÚRS 2023 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

w viz odřeži věn i
w 7,925 7,925
w Součet 7,925

67 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 7,925 126,60 1 003,31 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický 
standardní

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 458,62

68 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 398,102 18,95 7 544,03 CS ÚRS 2023 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výsky do 3.80 m

w viz oškrábání
w 398,102 398,102
w Součet 398,102

68 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdomých v místnostech v do 3,80 m m2 398,102 45,00 17 914,59 CS ÚRS 2023 01

Strana 20 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01A_1 -Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - KOTELNA

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ; CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: . CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součásti komplexního celkového soupisu na předmětnou akci, - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: A ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ 
STAVEB 1.4A.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT 1.4A.2 PŮDORYS 1.PP-ÚT 1.4A,3 
PŮDORYS 1.NP - NOVÁ BUDOVA - ÚT 1.4A.4 PŮDORYS 1.NP MEZIPATRO - NOVÁ 
BUDOVA - ÚT 1.4A.5 PŮDORYS 2.NP-NOVÁ BUDOVA - ŮT 1.4A.6 PŮDORYS 3.NP 
- ÚT 1 4A.7 SCHÉMA ZAPOJENÍ - ÚT

Cena bez DPH 1 538 929,80

dph základní 
snížená

Základ daně 
1 539 616,80 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
323 319,53

0,00

Cena s DPH v CZK 1 862 249,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 21 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01 A_1 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - KOTELNA

Místo; Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 538 929,80

HSV - Práce a dodávky HSV 26 248,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00

997 - Přesun sutě 18 748,94

PSV - Práce a dodávky PSV 1 469 890,86
713 - Izolace tepelné 64 326,16

731 - Ústřední vytápění - kotelny 535 821,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 443 771,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 230 392,68

734 - Ústřední vytápění - armatury 152 826,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 716,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 036,72

M - Práce a dodávky M 4 690,00
23-M - Montáže potrubí 3 790,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 900,00

OST - Ostatní 38 100,00

Strana 23 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01A_1 -Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - KOTELNA

Místo: Černovice, Mariánské náměstí

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Datum: 28.4. 2023

Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

1 538 929,80

26 248,94

D 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________ ______ ____________ _________________________ 7 500,00

1 K 94541211X
Teleskopická hydrautická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m v rozsahu potřebném k provedeni díla 
dle harmonogramu stavby

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

Teleskopická hydrautická montážní plošina výška zdvihu do 21 m v

PP rozsahu potřebném k provedení díla dle harmonogramu stavby
(vložkováni komínu a jeho nezbytné úpravy}

D 997 Přesun sutě 18 748,94

2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 5,464 928,01 5 070,65 CS ÚRS 2023 01

PP Vnirostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ruině pro budovy a halv viSkvdo Síti

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,464 314,45 1 718,15 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 98,352 13,74 1 351,36 CS ÚRS 2023 01

PP

w

Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
5,464*18 'Přepočtené koeficientem množství 93,352

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,510 1 650,00 7 441,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné} 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

6 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 t 0,954 3 320,00 3 167,28 CS ÚRS 2023 01

pp
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
Izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06
04

o PSV Práce a dodávky PSV 1 469 890,86

D 713 Izolace tepelné 64 326,16

7 K 713461051 Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 
slepenými ti do 50 mm

m 180,000 25,04 4 507,20 CS ÚRS 2023 01
Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo

PP deskami potrubními pouzdry staženými drátem přispěnými v příčných a
podélných spojích potrubí, Houštka Izolace do 50 mm

W 1301-50 180,000

8 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Af 
fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 146,000 75,00 10 950,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
pp potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační

materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D do 50 mm

W 16+20+60+50 146.000

9 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s A! fólií 
max. 250/100°C 35/40mm m 16t000 155,00 2 480,00 CS ÚRS 2023 01

pp pouzdro izolační polrubn z minerální vlny s AI fólii max. 250/100’C
35/40mm

10 M 63154533 pouzdro izolační potrubní z minerální víny s AI fólií 
max. 250/100°C 42/30mm

m 20,000 136,00 2 720,00 CS ÚRS 2023 01

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100’
42/30mm

11 M 63154534 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100^0 48/30mm

m 60,000 143,00 8 580,00 CS ÚRS 2023 01

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlnys AI fólii max, 250/1 00'C
48/30mm

12 M 63154605 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
max. 250/1 OO^C 60/50mm

m 50,000 245,00 12 250,00 CS ÚRS 2023 01

pp pouzdro izolační potrubní z mineráiní vlny s AI fólii max. 250/100 *C
60/50mm

13 M 63154001 páska samolepicí hliníková Š 50mm dt 50m m 146,000 5,00 730,00 CS ÚRS 2023 01
PP páska samo lepící hfi n íkuvá á 50mm dl 50m

14 K 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm

m 40,000 71,79 2 871,60 CS ÚRS 2023 01

Strana 24 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólli (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepici hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

15 M 63154607
pouzdro iiólačhi potrubní z minerální vlny s A! fólií 
max. 250/100°C 76/50mm

m 40,000 299,00 11 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100 *C 
76/50mm

16 K 713471212 Montáž tepelné izolace armatur snímatelnými pouzdry 
na suchý zip kus 18,000 75,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek 
snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolaci s upevněním na suchý zip 
(izolační materiál ve specifikaci) armatur

17 M 6315460R1 Snímateíné izolační pouzdro na armaturu do DN50 kus 18,000 315,00 5 670,00

PP Snímatelné izolační pouzdro na armaturu do DN50

18 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m t 0,233 1 104,55 257,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do 
8m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 535 821.00

19 K 731200828 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon přes 75 do 100 kW kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 
75 do 100 kW

20 K 731202810 Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotností 
do 500 kg kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž kotlů ocelových rozřezáni demontovaných kotlů ocelových, o 
hmotnosti do 500 kg

21 K 731391813 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 
do 20 m2 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vypuštni vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné pinče 
kotlů přes 10 do 20 m2

22 K 731vp13r Demontáž stávajícího systému od kouřen i od kotlů soubor 1,000 250,00 250,00

PP
Demontáž stávajícího systému odkoufeni od kotlů - společný kouřovod 
DN160, dopojení ke kotlům DNS0 a stávající nerezová vložka v komíně 
DN200 mm

23 K 731vp11
Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn 
kondenzačního o výkonu do 100 kW soubor 2,000 3 600,00 7 200,00

PP Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn kondenzačního o výkonu 
do 100

24 M 4341765R1 Stacionární plynový kondenzační kotel, jmenovitý 
výkon 15,5 - 93,0 kW (BO/GO^C), levé provedeni 
ytconarr xorenzaenrKetesurvKnTKyVpri’spagu SU/JU u-

kus 1,000 117 700,00 117 700,00

levé provedeni
(93,0 xW při spádu 80/60 *C)
Minimální výkon 17.2 xW při spádu 50/30 ‘C (15,5 kW pfi spádu 80/60 
'C)~ modulace 1:0
Min.-max. příkon 15,8-95,1 kW
Vmnik tepla ze slitiny A--Si
Integrovaný předsměšovacl hořák, normovaný emisní faktor dle
EN15502-CO16mglkWh, NOx54mg/kWh

Připojovací ttak plynu 17-25 mbar
PP Max, výstupní teplota ai 95 C

Max, provozní tlak 6 bar
Max. AT výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu
Elektrický příkon min/max - 28/156 W
Hmolnost 124 kg (minimální transportní 90 kg)

Regulační systém výrobce kotlů, který v základu umožňuje připojeni 
přes internet (pripoení přes LAN kabel, koncovka RJ45) - zrcadlení 
displeje regulátoru ve webovém prohlížeči.

25 M 4841765R11 Stacionární plynový kondenzační kotel, jmenovitý 
výkon 15,5 - 93,0 kW (80/60°C), pravé provedení kus 1,000 117 700,00 117 700,00

pravé provedení
(93.0 kw při spádu 80/60 ‘C)
Minimální výkon 17,2 kW při spádu 50/30 C (15.5 kW pfi spádu 80/60
‘C)-modulace 1:8
Min.-max. příkon 15,8-95,1 kW
Výménik tepla ze sliliny AG-Si
Integrovaný předsměšovaci hořák, normovaný emisní faktor dte
EN15502 - CO 16 mg/kWh, NOx 54 mg/kwh
Připojovací tlak plynu 17-25 mbar

PP Max. výstupní teplota až 95 ‘C
Max. provozní tlak 6 bar
Max. AT výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu
Elektrický příkon min/max- 28/156 W
Hmotnost 124 kg {minimální transportní 90 kg)

Regulační systém výrobce koltů, který v základu umožňuje připojení 
přes Internet (připojení přes LAN kabel, koncovka RJ45) - zrcadlení 
displeje regulátoru ve webovém prohlížeči.

Kaskádová sada propojení DN5O/N65, obsahuje pohubí s izolaci, dvě

26 M 4841765R2
et-dladlsdr-uanm-základaikddicliddaetikddt----------- 
Sada pro připojení expanzní nádoby na kotel, vč.
vypouštění, 1" kus 2,000 1 224,00 2 448,00

PP Sada pro připojení expanzní nádoby na kotel, vč. vypoušténí, 1"

27 M 484vp2 Plynový filtr 3/4“ kus 2,000 1 418,00 2 836,00
pp Plynový filtr 3/4"

28 K 731vp12
Montáž hydraulického systémového propojení 
DN50/65, pojistné sady a příslušenství

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Montáž hydraulického systémového propojení DN50/65, pojistné sady a 
příslušensivi

29 M 4B4vp3 Kaskádová sada propojení DN50/DN65, vč. 
uzavíracích klapek s pohonem a izolace

kus 1,000 77 963,00 77 963,00

PP uzavírací klapky s pohonem, dva uzavírací ventily a Čtyři adaptéry pro
připojení na přírubu.

Shana 25 z 72



6 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 4841765R3
Pojistná skupina kotle, vč. pojistného ventilu 3 bary, 
manometm a odvzdušněnf a izolace kus 2,000 3 454,00 6 908,00

PP Pojistná skupina kotle, vč. pojistného ventilu 3 bary, manometru a 
od vzdušněni a Izolace

| 31 M 484vp9 Neutralizační zařízení NEO. 1, vč. granulátu kus 1,000 10 849,00 10 849,00
PP Neutralízační zařízení NE0.1. vč. granulátu

32 K 731vp13
Montáž systému společného odkouřeni do stávajícího 
komínového tělesa

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Montáž systému společného odkouřeni do stávajícího komínového 
tělesa

33 M 484vp1011 Sada společného odkouřeni DN110/DN125 pro 2 kotle soubor 1,000 54 220,00 54 220,00

pp Sada společného odkouřeni DN110/DN125 pro 2 kotle, vč, spalinových 
motorických klavek K+W DN110

\34 M 484vp1016 Koleno DN125, 87,> kus 2,000 515,00 1 030,00
pp Koleno DN12S, 07'

35 M 484vp1018 Trubka revizní DN125, délka 255 mm kus 1,000 1 250,00 1 937,00
pp Trubka revizní DN125, délka 255 mm

36 M 484vp1014 Sada odkouřeni DN125 v šachtě soubor 1,000 37 500,00 37 500,00

PP
Sada odkouřeni DN125 v šachtě, obsahuje provékávacl průchodku do 
šachty s krytem, patní koleno s montážní lištou, 6 rozpérných držáků, 
nerezovou trubku vyústění a nerezový horní kryt šachty

37 M 484vp1021 Trubka DN125, 1000 mm kus 2,000 1 615,00 3 230,00
pp Trubka DN125, 1000 mm

38 M 484vp1020 Trubka DN125, 2000 mm kus 6,000 3 749,00 22 494,00
pp Trubka DN125, 2000 mm

39 M 484vp84 Kotvicí prvky komín, tělesa, pomocné prvky pro 
uchyceni komínu

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

pp Kotvící prvky komln.télesa, pomocné prvky pro uchyceni komínu 
na ocel.konstrukci, ocelnosnik apod.

40 K 731vp14r Vyčištění stávajícího průduchu komínového tělesa soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
pp Vyčištění stávajícího průduchu komínového tělesa

41 K 731vp17 Rozbor topné vody soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
pp Rozbor tc^né vody

42 K 731vp18 Revize spalinové cesty soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
pp Revize spalinové cesty

43 K 731vp19 Kontrola zařízení před uvedením do provozu soubor 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Kontrola zařízení před uvedením do provozu

44 K 731vp20 Uvedení kotlů do provozu, revize soubor 2,000 7 500,00 15 000,00

pp
Uvedeni kollú do provozu, revize
Zahrnuje práci techniků, cestovné, spuštění kotle a kontrolu funkci die 
kontrolního seznamu, protokoly a dokumentace pro provozovatele

45 k 731vp21 Uvedení do provozu prvků regulace soubor 1,000 4 500,00 4 500,00
pp Uvedení do provazu prvků regulace

46 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,498 3 500,00 1 743,00 CSÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 443 771,20

47 K 732110812 Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 100 do 
200

m 5,000 172,92 864,60 CS ÚRS 2023 01

pp Demontá těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200

48 K 73211212R10 Demontáž detekčního systému zabezpečení kotelny 
včetně čidel, detektorů, kabeláže apod.

soubor 1,000 500,00 500,00

pp Demontáž detekčního systému zabezpečení kotelny včetně čidel, 
detektorů, kabeláže apod.

49 K 73211212R11 Demontáž stávajícího systému MaR - rozvaděč MaR 
včetně vybavení, čidla, kabeláž apod.

soubor 1,000 500,00 500,00

PP Demontáž stávajícího systému MaR - rozvaděč MaR včetně vybaveni, 
čidla, kabeláž apod.

50 K 73211212R12 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
kabelových rozvodů

soubor 1,000 500,00 500,00

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů

51 K 732212815 Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 
16001 kus 2,000 750,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 I

52 K 732213813 Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 6301 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků 
o obsahu do 6301

53 k 732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 6301 kus 2,000 450,00 900,00/CS ÚRS 2023 01

pp Demontáž ohříváku zásobníkových vypuštění vody 2 ohříváků 0 obsahu 
do 6301

54 K 732320814
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od 
rozvodů potrubí obsah přes 200 do 5001 kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Demantáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojeni od rozvodů potrubí 
nádrže o obsahu přes 200 do 5001

55 K 732324814 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštěni 
vody z nádrže obsah přes 200 do 5001 kus 4,000 150,00 600,00 CSÚRS 2023 01

PP
Demantáž nádrži beztlakýeh nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o 
obsahu přes 200 do 500 1

56 K 732393815 Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 i kus 4,000 500,00 2 000,00|CS ÚRS 202301

PP
Sejmutí nádrži z konzol, rozřezáni nádrží rozřezání demontovaných 
nádrží o obsahu do 1 0001

57 K 732420811 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 kus 2,000 50,00 100,00CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž čerpadel oběhových spirátnich (do potrubí) DN 25

58 K 732420812 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 kus 1,000 50,00 50,00|CS ÚRS 2023 01
pp Demontáž čerpadel oběhových spiriních (do potrubl) DN 40

59 k 732420813 Demontáž čerpadla oběhového spirálníha DN 50 kus 4,000 50,00 200,00[CS ÚRS 2023 01
pp Demontáž čerpadel oběhových spirálnich (do potrubí) DN 50

Strana 26 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 732111135 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub 
ocelových bezešvých

kus 2,000 26 660,00 53 320,00 CS ÚRS 2023 01

p„ Rozdlovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub
bezešvých DN 150

61 K 732111233 Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých 
dalších 0,5 m tělesa DN 150 kus 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub
PP bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m

délky tělesa DN 150
w 3*2 6,000

62 K 732111316 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
40 kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub 
DN40 

w 5'2 10,000

63 K 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
50 kus 2,000 250,00 500,00 CSÚRS 2023 01

pp Rozdělovače a sběrače trubková hnila rozdělovačů a sběračů bez přírub
DN 50

W 1+1 2,000

64 K 732111322 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
65 kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

Rozdělovače a sběrače trubková hrda rozdělovačů a sběračů bez přírub
DN

W 2+2 4,000

65 M 484r6 Ocelová stojina pro uchyceni rozdělovače a sběrače kus 4,000 1 840,00 7 360,00

PP Ocelová stojina pro uchycení rozdělovače a sběrače

66 K 73211212R13
Montáž detekčního systému zabezpečení kotelny 
včetně čidel, detektorů, kabeláže apod. soubor 1,000 27 500,00 27 500,00

pp Montáž detekčního systému zabezpečeni kotelny včetně čidel, detektorů,
kabeláže apod.

67 M 4848773R8 Ovládáni a signalizace havarijních stavů v kotelně soubor 1,000 4 500,00 4 500,00
Ovládání a signalizace havarijních stavů v kotelně
(aplikace systému zahrnuje instalaci ústředny, detektorů (2x plyn. 2xCO,

PP havarijní teplota a zaplavení), signalizační prvky (červený maják, siréna),
ovládání následujícich prvků pomocí relé: vývody pro kolle, signalizační 
červené světlo, siréna a ventil HUP)

68 K 73211212R3 Montáž systémové regulace, včetně příslušenství, 
kabeláže a zapojení

soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Montáž systémové regulace, včetně přislušenstvi, kabeláže a zapojení

69 M 484vp2b
Regulační přistroj, vč. možnosti ModBus TCP/IP nebo 
vzdálené správy přes webové rozhraní

kus 2,000 30 800,00 81 600,00

pp Regulační přístroj, vč. možnosti MadBus TCP/IP nebo vzdálené správy
přes webové rozhráni, ovládání ohřevu TV vč. Cirkulace

70 M 484vp2c Kaskádový modu! až pro 4 kotle, vč. čidla kaskády a 
jímky kus 1,000 7 829,00 7 829,00

PP Kaskádový modul až pro 4 kotle, vč. čidla kaskády a jímky

71 M 484vp2d Modul pro 2 otopné okruhy, vč. Čidla pro směčovaný 
otopný okruh

kus 2,000 6 561,00 13 122,00

PP Modul pro 2 otopné okruhy, vč. čidla pro smésovaný otopný okruh

72 M 484vp2e čidlo pro směšovaný otopný okruh kus 2,000 715,00 1 430,00
PP Čidlo pro sméáovaný otopný okruh

73 M 484vp2f Sada čidla teplé vody, obsahuje čidlo TV 0 6 mm, 
připojovací konektory a montážní materiál do jímky

kus 1,000 1 565,00 1 565,00

pp Sada čidla teplé vody, obsahuje čidlo TV 0 6 mm, připojovací konektory
a montážní materiál do jímky

74 K 73211212R9 Montáž úpravny topné vody včetně příslušenství kus 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Montáž úpravny topné vody včetně přislušenství

75 M 4848773R7 Demineralizačni sada s patronu s kapacitou 160001 x 
'‘dH

kus 1,000 16 829,00 16 829,00

Demineralizačni sada, obsahuje patronu s kapacitou 16000 1 x "dH, 
PP náhradní náplň, připojovací sadu s měřičem vodivosti, elektronický

vodoměr. Izolaci a konzolu na stěnu

76 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 1,000 125,10 125,1O|CSÚRS 2023 01
PP Montáž ílllků orientačních

77 M 484r7 Identifikační Štítky, šipky toku média apod. soubor 1,000 500,00 500,00
PP Identifikační štítky, šipky toku média apod.

78 K 73221931R1 Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu 500 litrů

soubor 2,000 3 600,00 7 200,00

pp Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 0,6/0.6, PN 1,6/0,6 o
obsahu 5001

79 M 484r2 Zásobník teplé vody s jedním výměníkem o objemu 
5001, vč. izolace a opláštění

kus 2,000 39 974,00 79 948,00

pp Zásobník teplé vody s jedním výměníkem o objemu 5001, vč. izolace a
opláštění

80 K 732331616
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o
objemu 501

soubor 2,000 1 915,00 3 830,00 CS ÚRS 2023 01

pp Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou
bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 501

81 K 732331625
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o 
objemu 4001

soubor 2,000 15 030,00 30 060,00 CSÚRS 2023 01

pp Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou
bez pojistného veniilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 4001

82 K 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 2,000 937,00 1 874,00 CS ÚRS 2023 01

pp Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství
k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr * měřeni tlaku G 3/4

83 K 732331778 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr G 1 k měření tlaku

kus 2,000 1 353,00 2 706,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 27 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Nádody expanzn tlakové píslušenstvík expanznim nádobám
bezpečnostní uzávěr k míření tlaku G 1

84 K 732421453
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 16 014,00 16 014,00 CS ÚRS 2023 01

čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
op vytápě n í (e lekiron icky řízená) P N 10. do 110*C DN pří pojky/dopravn í

výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/N) DN 32 / do 6,0 m / 4.5 m3/h 
(např. Grundfos Magna3 32-60)

85 K 732421472
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 8,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění soubor 1,000 16 616,00 16 616,00 CS ÚRS 2023 01

čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
pp vytápání (elektronicky řízená) PN 10, do 110*C DN plipojkyidopravni

výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8.0 m / 5,0 m3/ 
(např. Grundfos Magna3 32-80)

86 K 732421474
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 32 výtlak do 10,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 2,000 17 877,00 35 754,00 CS ÚRS 2023 01

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
pp vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110‘C DN přípojky/dopravní

výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32/do 10,0 m/4.5 m3/h 
(např. Grundfos Magna3 32-100)

87 K 732422214
Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 
výtlak do 8 m průtok 13 m3/h jednodílné pro vytápění

soubor 1,000 24 1 82,00 24 182,00 CS ÚRS 2023 01

Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
pp vytápění PN 6/10, do 110"C Jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m)

- čerpací výkon • (m3/h) DN 40/do 8,0 m /13,0 m3/h
(naoř. Grundfos Maana3 40-80F)

88 K 998732101
Přesun hmol tonážní pro strojovny v objektech v do 6 
m _____

t 0,677 2 500,00 1 692,50 CS ÚRS 2023 01
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 230 392,68

89 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 
60,3

m 130,000 35,00 4 550,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 38 do 60,3
w (15*2)+(15*2)+(15*2)+(10-2)+20 130,000

90 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 
89

m 50,000 40,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 60.3 do 89
VV 15*2+20 50,000

91 K 733111115
Potrubí ocelové závitové Černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo stroiovnách DN 25

m 16,000 540,39 8 646,24 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním
PP bezešvých běžných nízkotlakých PN 18 do 115*C v kotelnách a

strojovnách DN 25
w (4*21+4+4 16.000

92 K 733111116 Potrubí octové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo stroiovnách DN 32

m 20,000 770,46 15 409,20 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek ocelových závitových Černých spojovaných svařováním
PP bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115’0 v kotelnách a

stroiovnách DN 32

93 K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo stroiovnách DN 40

m 60,000 928,00 55 680,00 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním
PP bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115’ v kotelnách a

strojovnách DN 40
w (15*2)+(15*2) 60,000

94 K 733111118 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 50 m 50,000 1 181,82 59 091,00 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z lni bek ocelových závitových černých spojovaných svařováním
PP bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115’0 v kotelnách a

strojovnách DN 50
w (15*2)+(10*2) 50,000

95 K 733121222 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách spojované svařováním D 76x3,2 m 40,000 1 708,46 68 338,40 CS ÚRS 2023 01

pp Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých
bezešvých v kotelnách a strojovnách 0 76/3.2

W (15*2)+(5*2) 40,000

96 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 36,000 12,05 433,80 CS ÚRS 2023 01
Zkouákytěsnosti potrubí, manžety přestupově z trubek ocelových

PP zkoušky těsnosti potrubí {za provozu) z trubek ocelových závitových DN
do 40

W 16+20 36.000

97 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 
do 50

m 110,000 18,37 2 020,70 CS ÚRS 2023 01

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových
PP zkouíky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN

40 do 50
w 60+50 110,000

98 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 
60,3x2,9 do 89x5,0

m 40,000 26,86 1 074,40 CS ÚRS 2023 01

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek poetových
PP zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých 0

přes 60,3/2,9 do 69/5.0

99 K 733191112 Manžeta přestupová pro ocelové potrubí DN pres 20 
do 32

kus 1,000 359,34 359,34 CS ÚRS 2023 01

Zkoušky těsností potrubl, manžely prostupové z trubek ocelových 
manžety prostupové pro trubky DN přes 20 do 32

100 K 733191113 Manžeta prostupové pro ocelové potrubí DN přes 32 
do 50

kus 10,000 390,28 3 902,80 CS ÚRS 2023 01

pp Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových
manžety prostupové pro trubky DN přes 32 do 50

101 M 2BSvp1 Upevňovací a nosné pivky rozvodu potrubí do DN 50 soubor 1,000 500,00 500,00

Strana 28 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP upevňovací a nosné prvky rozvodu potrubí do DN 50 
• konzole, závěsy včetně montážních prvků

102 M 286vp2 Požární ucpávky a dotěsněnl prostupů UTvČ.atestu kus 9,000 750,00 6 750,00

PP Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT ví.atestu 
Požární odolnost El 45 minut

103 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m t 1,057 1 548,53 1 636,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnost! přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do 
6 m

0 734 Ústřední vytápění - armatury 152 826,50

104 K 734100811 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN 
do 50 kus 12,000 10,00 120,00 CSÚRS 2023 01

PP 
W

Demontáž armatur přírubových sa dvěma přírubami do DN 50 
8+4 12,000

105 K 734200812 Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G
1/2 do G 1 kus 28,000 10,00 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP 
w

Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G1 
4+8+8+4+4 28,000

106 K 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G
1/2 do G 1

kus 10.000 10,00 100,00/cs ÚRS 2023 01

pp 
w

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 
5+5 10,000

107 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 
přes G 1 do G 6/4

kus 4,000 10,00 40,00 CS ÚRS 2023 01

pp Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4

108 K 734200824 Demontáž armatury závitové se dvěma závitypřes G
6/4 do G 2

kus 26,000 10,00 260,00 CSÚRS 2023 01

PP 
w

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2 
8+4+4+2+4+4 26.000

109 K 734290813 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné 
DN 32 s přímým průtokem kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž armatur smě Sova cích plivařovacich trojcesiných s přímým 
průtokem DN 32

110 K 734290814 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné 
DN 40 s přímým průtokem kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 202301

PP Demontáž armatur směšovacích pvařovacích trojcesiných s přímým 
průtokem DN 40

111 K 734290815 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné 
DN 50 s přímým průtokem

kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2023 01

pp Demontáž armatur směšovacích přivafovacich trojcesiných s přímým 
průtokem DN 50

112 K 734410811 Demontáž teploměru přímého nebo rohového s 
ochranným pouzdrem kus 10,000 10,00 100,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem přímých a rohových

113 K 734420811 Demontáž tlakoměru se spodním připojením kus 6,000 1,00 6,00|CS ÚRS 2023 01 i
PP Demontáž tlakoměrů se spodním připojením

114 K 734295023 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 5/4" se servomotorem kus 2,000 4 697,00 9 394,00 CS ÚRS 2023 01

PP
SmSSovací armatury otopných a chladících systémů ventily závilové PN 
10 T= 12O‘C třícestné se servomotorem G 5/4

115 K 734295024 Směšovací ventií otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 6/4*' se servomotorem kus 1,000 5 073,00 5 073,00 CS ÚRS 2023 01

PP Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závilové PN 
10 T= 120‘C tcesiné se servomotorem G 6/4

116 K 734295025 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 
závitový třícestný G 2" se servomotorem kus 1,000 6 574,00 6 574,00 CSÚRS 2023 01

PP
Směšovací armatury otopných a chadicich systémů ventily závitové PN 
10 T= 120’ tTicestné sa servomotorem G 2

117 K 734163427
Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s 
vypouštěcí zátkou

soubor 2,000 2 140,00 4 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 
300‘C DN 65

118 K 734291246
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130eC s vnitřními 
závity

kus 3,000 680,00 2 040,00 CSÚRS 2023 01

PP
Ostatní armalury fiftry závitové PN 16 do 130‘C piímé s vnitřními závity
G 1 1/2

119 K 734291247 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130’C s vnitřními 
závitv kus 1,000 1 214,00 1 214,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armalury filtry závitové PN 16 do 130‘C pmé s vnitřními závity 
G2

120 K 734291242
Filtr závitový přímý G 1/2 PŇ 16 do 130°0 s vnitřními 
závity kus 1,000 161,00 161,00 CS ÚRS 2023 01

pp
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130‘C přímé s vnitřními závity
G 1/2

121 K 734173416 Spoj přírubový PN 16/i do 200°C DN 65 soubor 10,000 1 556,80 15568,OO(CS ÚRS 2023 01
PP 
w

Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 164. 200‘C DN 65 
3+3+2+2 10,000

122 K 734190814 Rozpojení přírubového spoje DN do 50 kus 20,000 10,00 200,00|CS ÚRS 202301
pp 
W

Demontáž přírub rozpojení přírubového Spoje do DN 50 
4+4+6+6 20,000

123 K 734193115
Klapka mezipfírubová uzavírací DN 65 PŇ 16 do 
120°C disk tvárná litina

soubor 8,000 1 628,00 13 024,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w

Ostatní přírubové armalury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do
120-0 disk tvárná litina DN 65
4+4 8,000

124 K 734211119
Ventil závitový odvzdušňovaci G 3/8 PN 14 do 120°C 
automatický kus 14,000 261,00 3 654,00 CSÚRS 2023 01

PP 
w

Ventily odvzdušňovaci závilové automatické PN 14 do 120"C G 3/8 
5+5+2+2 14,000

125 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 2,000 261,00 522,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily odvzdušňovaci závitové automatické PN 14 do 120*C G 1/2

126 K 734121456
Ventil přirubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 16 
do 300°C do svislého potrubí

soubor 1,000 3 616,00 3 616,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 29 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„p Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do svislého potrubí PN 16 do
300“C (Z 35 117 516) DN 65

127 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 219,00 219,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110*0 přímé G 3/4

128 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do HO’C kus 3,000 718,00 2 154,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110‘C přímé G 614

129 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110’C kus 2,000 1 071,00 2 142,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110’C přímé G 2
w 1 + 1 2,000

130 K 734251212 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů kus 2,000 366,00 732,00 CS ÚRS 2023 01

pp Ventily pojistné závitové a řepové rohové provozní ttak od 2,5 do 6 bar
G3/4

131 K 734251213 Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 
do 6 barů kus 2,000 845,00 1 690,00 CS ÚRS 2023 01

on Ventily pojistně závilové a řepové rohové provozní flak od 2,5 do 6 bar
PP G1

132 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěci G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 20,000 144,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouStěcí PN 10 do 90‘C G 1/2
W 5+5+2+4+2+2 20,000

133 K 734291124 Kohout plníci a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C 
závitový kus 6,000 188,00 1 128,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armalury kohouty pinici a vypouštěci PN 10 do SCC G 3/4
w 2+2+2 6,000

134 K 7342913r1 Odlučovač mikrobublin s magentem DN65 přírubový kus 1,000 18 886,00 18 886,00

PP Odtučovač mikrobubtin s magentem DN65 přírubový

135 K 734292714 Kohout kulový prtmý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit ...... kus 3,000 366,00 1 098,00 CS ÚRS 202301

pp Ostatní armatury kulové kohouty PŇ 42 do 135'C přímé vnitřní závit G
3/4

136 K 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 20,000 1 269,00 25 380,00 CS ÚRS 2023 01

pp Ostat ni armatury kulové kohouty PN 42 do 165'C přímé vnitřní závit G 1
1/2

W 8+8+2+2 20,000

137 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 1 885,00 7 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185*C přímé vnitřní závit G 2

W 2+2 4,000

138 K 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojeni průměr 63 mm délky 100 mm

kus 16,000 436,00 6 976,00 CSÚRS 2023 01

pp Teploměry technické s pevným stonkem a Jímkou zadní připojení
(axiáin) průměr 63 mm délka stonku 106 mm

w 5+5+2+2+2 16,000

139 K 734421111 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0
16 bar průměr 50 mm zadní připojení kus 6,000 478,00 2 868,00 CSÚRS 2023 01

pp Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojeni
(axiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm

W 2+2+2 6,000

140 K 734494111 Návarek s metrickým závitem M 12x1,5 délky do 220 
mm

kus 6.000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01
pp Měřicí armatury ná várky s metrickým závitem M 12x1,5 délky do 220

mm

141 K 734494212 Návarek s trubkovým závitem G 3/8 kus 14,000 250,00 3 500,00|CS ÚRS 2023 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/8
W 14 14,000

142 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 22,000 250,00 5500,00 ÚRS 2023 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2
w 2+20 22,000

143 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 6,000 250,00 1 500,00|CS ÚRS 2023 01
PP Měřicí armalury návarky s trubkovým závitem G 3/4

144 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m t 0,351 2 500,00 877,50 CS ÚRS 2023 01
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do
6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31716,60

145 K 741110511 Montáž tíšta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 20,000 68,00 1 360,00 CSÚRS 2023 01

pp Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s
nasunutím do krabic vkfádacich s vlčkem. Šířky do 60 mm

146 M 34571002 iiéta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 20,000 110,00 2 200,00 CS ÚRS 2023 01
PP liSta elektroinstalační hranatá PVC 8Ox40mm

147 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 105,000 30,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách
PP zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např, CYKY) počtu

aurůřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 _____________________________________________________________________________________________________________________

148 M 34111030 kabel instalační jádro Cu píné izolace PVC piášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 105,000 16,80 1 764,00 CS ÚRS 2023 01

kabel Instalační jádro Cu plné izolace PVC ptášť PVC 450/750V (CYKY
3x1,5mm2

W (5*151+30 105,000

149 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (např, JYTY) m 370,000 24,23 8 965.10 CSÚRS 2023 01

Montáž kabelů měděných ovtádacích bez ukončeni uložených volně
PP stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2

až 19x1 mm2
W 115+85+10+150+10 370,000

150 M 34143187
kabel ovládací fíexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu 
íanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 
4x1,00mm2

m 115,000 52,00 5 980,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 30 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

VV

kabel ovládači fltexibiini stíněn/ Cu opletením jádro Cu íanované izolace 
PVC plášt PVC 300/500V (CMFM) 4x1,00mm2
15’5+20+20 115,000

151 M 34113434
kabel ovládací olejivzdomý jádro Cu íanované izolace 
PVC pláSťPVC 300/500V (YSLY) 4x1,50mm2

m 85,000 16,00 1 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w

kabei ovládací olej vzdorný jádro Cu íanované izolace PVC plášt PVC
300/500V (YSLY) 4x1,50mm2
5+5+(5*15) 85,000

152 M 34113446 kabel ovládací olejivzdorný jádro Cu íanované izolace 
PVC plášť PVC 300/5O0V (YSLY) 5x1,50mm2

m 10,000 24,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP
kabel ovládací olejivzdorný jádro Cu íanované izolace PVC plášť PVC 
300/500V (YSLY) 5x1,S0mm2

153 M 34121232
kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 300V(^Y(St)Y ..Lg) 2x2x0,6mm2

m 150,000 2,99 448,50 CS ÚRS 2023 01

pp
kabel sdělovací stíněný laminovanou Ai fólil s přlložným Cu drátem jádro 
Cu píné izolace PVC plast PVC 300V(J-Y(SUY...Lg) 2x2x0,6mm2

w 30+(4*15)+50+10 150,000

154 M 34121273 kabel datový venkovní se stíněnými páryAf fólií jádro 
Cu plné (U/FTP) kategorie 6a

m 10,000 21,50 215,00 CS ÚRS 2023 01

pp
kabel datový venkovní $e stiněnými páry AI fólii jádro Co plné (U/FTP) 
kategorie 6a

155 M 3414318R1 Pomocné montážní prvky pro MaR, elektro kpi 1,000 1 000,00 1 000,00

pp
Pomocné montážni prvky pro MaR, etektro
-teplotn čidla vřetně návarků

156 K 741130111 Ukončeni šňůra 2x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 14,000 49,00 686,00 CSÚRS 2023 01
PP 

vv

Ukončení šnr se zapojením počtu a průlezu žil 2x0,35 až 4 mm2 
7*2 14,000

157 K 741130132 Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 24,000 88,00 2112,00|CS ÚRS 2023 01
PP 

vv

Ukončeni 5núr se zapojením počtu a průlezu žil 4x0,5 až 4 mm2 
12*2 24,000

158 k 741130144 Ukončeni šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 2,000 170,00 340,00|CS ÚRS 2023 01
pp Ukončeni šňůr se zapojením počtu a průlezu žil 5x0,5 až 4 mm2

159 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 12,000 68,00 816,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
tetování, počtu a průlezu žit 3x1,5 až 4 mm2 
6*2 12,000

160 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 0,054 20 000,00 1 080,00 CSÚRS 2023 01

PP
Piesun hmnt pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 036,72

161 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm m 186,000 19,30 3 589,80 CS ÚRS 2023 01

PP

w

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN
50 mm syntetický
16+20+60+50+40 186,000

162 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100mm

m 40,000 36,57 1 462,80 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes
DN 50 do DN 100 mm synletický
40 40,000

163 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 186,000 22,82 4 244,52 CSÚRS 2023 01

pp
Krycí nátěr (email) armatur a kovových polrubí potrubí do DN 50 mm 
tednonásobný syntetický standardní

164 K 783617621
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 
50 do DN 100 mm

m 40,000 43,49 1 739,60 CSÚRS 2023 01

PP Topná zkouška

pp Krycí nátěr (email) armalur a kávových polrubí potrubí přes DN 50 dc
DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní

d M Práce a dodávky M 4 690,00

D 23-M Montáže potrubí ______________________________ 3 790,00____________________
165 K 230071104 Revize ventil pojistný do PN 40 DN 25 kus 2,000 250,00 500,00|cSÚRS 2023 01

PP Revize ventilů pojistných do PN 40 DN 25

166 k 230071105 Revize ventil pojistný do PN 40 DN 32 kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01
PP Revize ventilu pojistných do PN 40 DN 32

167 K 230120041 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 32

m 36,000 15,00 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění potrubí pro tuková nim nebo proplachováním DN 32

168 K 230120042 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 40

m 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění potrubí prof uková nim nebo proplachováním DN 40

169 K 230120043 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 50

m 50,000 15,00 750.00 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění potrubí prof uková nim nebo proplachováním ON 50

170 K 230120044 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 65 m 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním on 65

o 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 900,00

171 K 580201002 Provozní revize tlakových nádob stabilních přes 0,2 do 
0.8 m3

kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Provozní revize Hákových nádob stabilních obsahu přes 0.2 do 0,8 m3

o OST Ostatní _________________ 38 100,00_______________
172 K |0STvp1 Topná zkouška hod 18,000 350,00 6 300,00

Strana 31 z 72



Lešenákskó práce
PP - pronájem lešeni pro práce na střeše - demontáž stávajícího komínu,

montáž nového Komínu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 K OSTvp2
Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro 
vytápění hod 14,000 200,00 2 800,00

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění

174 K OSTvp3 Koordinace řemesel hod 18,000 400,00 7 200,00

pp
Koordinace řemeset
Prohlídka a zmapování stávajících rozvodů, stávajícího zapojení apod.

175 K OSTvp4
Zednické připomoce, zřízení drážek a prostupů včetně 
zapravení hod 36,000 300,00 10 800,00

PP Zednické připomoce, zffzeni drážek a prostupů včetně zapravení

176 K OSTvp5 Zaškolení obsluhy hod 8,000 400,00 3 200,00

pp
Zaškolení obsluhy
Funkční zkoušky zařízení, uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy- 
MaR. detekční systém

177 k OSTvp6 Zkušební provoz hod 16,000 300,00 4 800,00

pp Zkušební provoz
- spuštěni a vyladěni systému vytápění. MaR apod.

178 K OSTvp7 Lešenářské práce hod 10,000 300,00 3 000,00

Strana 32 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt;
SO-01 - Objekt školy

Soupis;
01A_2 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - INTERNÁT (3.NP SO- 
01)

KSO: 8013312
Místo: černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum; 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: Cz70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28O94026

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka;
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejích montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace; A ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ 
STAVEB 1.4A.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA - ÚT 1.4A.2 PŮDORYS 1.PP-ÚT 1.4A.3 
PŮDORYS 1.NP-NOVÁ BUDOVA-ŮT 1.4A.4 PŮDORYS 1.NP MEZIPATRO - NOVÁ 
BUDOVA - ÚT 1.4A.5 PŮDORYS 2.NP - NOVÁ BUDOVA - ŮT 1.4A.6 PŮDORYS 3.NP 
- ŮT 1.4A.7 SCHÉMA ZAPOJENÍ - ÚT

Cena bez DPH 491 205,49

dph základní 
snížená

Základ daně 
491 205,49 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
103 153,15

0,00

Cena s DPH v CZK 594 358,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 33 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Čerovicích

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01A_2 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - INTERNÁT (3.NP SO-
01)

Misto: ernovice. Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 491 205,49

HSV - Práce a dodávky HSV 3 147,54
997 - Přesun sutě 3 147,54

PSV - Práce a dodávky PSV 455 107,95
713 - izolace tepelné 10 138,44

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 381 541,99

734 - Ústřední vytápění - armatury 25 547,35

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 657,29

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 222,88

M - Práce a dodávky M 6 900,00
23-M - Montáže potrubí 6 900,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00

OST - Ostatní 22 550,00

Strana 35 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavni budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis: ,
01A_2 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb - INTERNÁT (3.NP SO-
01)

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 491 205,49

□ HSV Práce a dodávky HSV 3147,54

D 997 Přesun sutě 3147,54

1 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v pres 12 do 15 m ručně

t 0,644 2 561,61 1 649,68 CS ŮRS 2023 01
pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svislo ruině pro budovy a haly výSky přes 12 do 15 m

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 kin se složením

t 0,644 314,45 202,51 CS ÚRS 2023 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskldku se
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 11,592 13,74 159,27 CS ŮRS 2023 01
Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se

PP složen im, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km
přes 1 km

w 0,644*18 'Přepočtené koeficientem množství 11,592

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,600 1 650,00 990,00 CS ŮRS 2023 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovná)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04

5 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izoiací kód odpadu 17 06 04 t 0,044 3 320,00 146,08 CS ÚRS 2023 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03

04

d PSV Práce a dodávky PSV 455 107,95

D 713 Izolace tepelné 10138.44

6 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Aí 
fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm

m 40,000 75,00 3 000,00 CS ŮRS 2023 01

Montáž Izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
pp potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou flli (izolační

materiá! ve spectikaci) přele pěnými samolepící hknikovou páskou
potrubí lednovrstvá D do 50 mm

7 M 63154018
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100aC 54/40mm

m 40,000 172,00 6 880,00 CS ŮRS 2023 01

pp pouzdro izolačni potrubní z minerátni vlny s AI fólií max. 250/100‘C
54/4Cmm

8 M 63154001 [páska samolepící hliníková š 50mm dl 5Om m 40,000 5,00 200,00 CS ÚRS 2023 01
PP páska samolepící hlinková S 50mm dl 50m

9 K 998713103 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,044 1 328,15 58,44 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky

přes 12 m do 24 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 381 541,99

10 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 m 96,000 10,00 960,00 CS ŮRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DM do 15
W 48*2 96,000

11 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 
do 32 m 32,000 10,00 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z hubek ocelových závitových DN přes 15 do 32
W 16*2 32,000

12 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 
60,3 m 40,000 10,00 400,00 CSŮRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 38 do 60.3

13 K 733191914 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 20 kus 24,000 250,00 6 000,00 CS ŮRS 2023 01

pp Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních í
zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20

W 12*2 24,000

14 K 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 
mm m 48,000 433,30 20 798,40 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16.
" T=+HO“C0 15/1

w 24*2 48.000

15 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 
mm m 20,000 502,69 10 053,80 CSŮRS 2023 01

Strana 36 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w

Potrubí z trubek míděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16. 
T=*11O’C0 18/1 
10*2 20,000

16 K 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm m 16,000 594,16 9 506,56 CS ŮRS 2023 01

pp

vv

Potrubí z trubek mádáných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16.
T-+110’0 0 22/1
8*2 16,000

17 K 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm m 40,000 2 700,96 108 038,40 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

Potrubí z trubek médáných tvrdých spojovaných lisováním PN 16. T= 
+110*0 0 54/2 
20*2 40.000

| 18 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 84,000 15,00 1 260,00|CS ŮRS 202301
pp 
w

Zkoušky těsnosti pohubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 
48+20+16 84,000

19 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 
64x2

m 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 pres 35/1.5 do 6412,0

20 K 733322301 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm m 84,000 250,00 21 000,00 CSŮRS 2023 01

PP

W

Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xe) 
spojovaných lisováním PN 10 do 80'C D 16/2,0
42*2 84,000

21 K 733322302 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm m 84,000 280,00 23 520,00 CSŮRS 2023 01

PP

w

Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) 
spojovaných lisováním PN 10 do 80’0 D 20/2,3
42*2 84,000

22 K 733322303 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm m 44,000 420,00 18 480.00 CS ŮRS 2023 01

PP

w

Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) 
spojovaných lisováním PN tO do 80*C O 25/2.8
22*2 44.000

23 K 733322304 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm m 28,000 750,00 21 000,00 CS ŮRS 2023 01

PP

w

Potrubí Z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) 
spojovaných lisováním PN 10do 80 °C D 32/3.2
14*2 28,000

24 K 733322305 Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80’C D 40x3,5 mm m 76,000 1 270,00 96 520,00 CS ŮRS 2023 01

PP 

w

Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) 
spojovaných lisováním PN 10 do 80‘C D 40/3.5
38*2 76,000

25 K 733322306 Potrubí plastové vicevrstvé PE-Xc spojované 
lisováním PN 16 do 80°C D 50x4,0 mm m 20,000 1 750,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w

Polrubl z hubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) 
spojovaných lisováním PN 10 do 80‘C 0 50/4,0
10’2 20,000

26 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 m 240,000 15,00 3 6OO,OO|CS ÚRS 2023 01
PP 
w

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových 0 do 32/3.0 
84+84+44+28 240,000

27 K 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové D přes 32x3 do 
50x4,6 m 96,000 15,00 1 440,00 CSŮRS 2023 01

PP Zkouáky těsnosti potrubí z trubek plastových 0 přes 32/3.0 do 50/4,6

w 76+20 96,000

28 M 286vp1 Upevňovací a nosné prvky rozvodu potrubí do DN 50 soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Upevňovací a nosné prvky rozvodu potrubí do ON 50 
- konzole, závěsy včetně montážních prvků

29 K 998733103 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,333 1 636,12 544,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 25 547,35

30 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity pres G 
1/2 do G 1/2 kus 50,000 1,00 50,00 CSŮRS 2023 01

PP 
w

Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 
25+25 50,000

31 K 73422154R1
Ventil závitový termostatický přímý s 
automat.omezením průtoku G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

kus 25,000 320,00 8 000,00

PP

w

Ventil závitový termostatický přímý s automat.omezením průtoku G 1/2 
PN 16 do 110'C bez hlavice ovládáni
- s automatickým regulálorem průtoku
19+6 25,000

32 K 73422168R Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles do veřejných prostor kus 24,000 386,00 9 264,00

PP

Ventily regulační závitově hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110 st.O kapalinové otopných těles do veřejných prostor 
- vysoce odolná hlavice 
- zabezpečeni proti odcizení
- nastaveni teploty speciálním klíčem

w 18+6 24,000

33 K 734261712
éróubění regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštěni kus 25,000 266,00 6 650,00 CS ŮRS 2023 01

PP 
w

Sroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2 
19+6 25,000

34 K 734vp3 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles kus 1,000 307,00 307,00

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 1i0’C kapalinové otopných těles

35 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvoj regulační ho s 
termostatickým ovládáním kus 25,000 50,00 1 250,00 CS ŮRS 2023 01

Strana 37 z 72



Krycí nátěr (email} armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Regulace otopného systému pří opravách vyregulováni dvojregutačních
ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

36 K 998734103
Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,022 1 197,50 26,35 CS ŮRS 2023 01

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky

přes 12 do 24 m

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa _____________ 32 657,29___________________
37 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 7,950 40,51 322,05CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž otopných těles ocelových článkových
w 0,265715+15) __________________ 7,9S0___________________________________________________________________ -

38 K 735151831
Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 
1500 mm

kus 4,000 196,16 784,64 CS ÚRS 2023 01

pp Demontáz otopných ieles pane levých Vifadýchstavebnídétkydo
mm

w 2+1+1 4,000

39 K 735151577
Otopné těleso panelové dvoudesková 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 
1679 W

kus 1,000 3 459,00 3 459,00 CS ÚRS 2023 01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110'C se
PP dvěma pfícfavnýmí přestupními plochami výšky tělesa SCO mm stavební

délky/vákonu 1000 mm /1679 w

40 K 735151579
Otopné těleso panelové dvoudesková 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 
2015 W

kus 1,000 3 782,00 3 782,00 CS ŮRS 2023 01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, Tdo 110"C se
PP dvěma přídavným: přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební

délky I výkonu 1200 mm/2015

41 K 735151597
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 
2313 W

kus 1,000 4 520,00 4 520,00 CS ŮRS 2023 01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, Tdo 110'C se
PP dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební

délky / výkonu 1000 mm / 2313 W ,,......   ---- --------

42 K 735151599
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 
2776 W

kus 3,000 5 013,00 15 039,00 CS ÚRS 2023 01

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa. Tdo 110'0 se
PP dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 800 mm stavební

délky / výkonu 1200 mm / 2776 W ________________ ...................._________ __________________ __________________________ __________________________
43 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 25,000 55,00 1 375,00|CS ÚRS 202301

PP O stain í opravy otoon ých těles od vzdušněn í tělesa
44 I K 73519191R1 I Napuštění vody do otopného systému litr 200,000 10,00 2 000,00

PP Napuštěni vody do otopného systému

45 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 36,000 25,69 924,84CSÚRS 2023 01
Vypuštěni vody z otopných soustav bez koliů, ohříváků, zásobníků a 
nádrii ...   —----- ------- ---------------------

46 K 998735103
Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,333 1 353,62 450,76 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky

přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 222,88

47 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 124,000 19,30 2 393,20 CS ÚRS 2023 01

pp Základní nátěr armatur a kovových potrubí Jednonásobný potrubí do DN
50 mm syntetický

w 84+40 124,000

48 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 124,000 22,82 2 829,68 CS ŮRS 2023 01

PP Zaškolen I obsluhy

D

D

M

23-M

Práce a dodávky M

Montáže potrubí

6 900,00

6 900,00

49 K 230120041 čištění potrubí profukovánim nebo proplachovánim 
DN 32

m 324,000 15,00 4 860,00 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

Čištěni potrubí profukovánim nebo proplachovánim DN 32 
84+240 324,060

50 K 230120043 Čištěni potrubí profukovánim nebo proplachovánim 
DN 50

m 136,000 15,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

čištěni potrubí profukovánim nebo proplachovánim DN 50 
40+96 136,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00
51 k HZS222R1 HZS - napuštěni a vypuštění soustavy hod 10,000 350,00 3 500,00

pp HZS - napuštěni a vypuštění soustavy

D OST Ostatní 22 550,00
52 k OSTvpl Topná zkouška hod 8,000 350,00 2 800,00

pp Topná zkouška

53 K OSTvp2 Výstupní revize všech instalovaných zařízeni pro 
vytápění

hod 4,000 400,00 1 600,00

pp Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění

54 k OSTvp3 Koordinace řemesel hod 8,000 400.00 3 200,00
pp Koordinace řemesel

55 K OSTvp4 Zednické připomoce, zřízení prostupů včetně 
zaoravení ........... .

hod 20,000 300,00 6 000,00

PP Zednické připomoce, zřízení prostupů včetně zapravení

56 K OSTvp5 Zaškolení obsluhy hod 4,000 400,00 ____________ 1 600,00

Strana 38 z 72



Zaregulováni otopných tles pomoct přednastavení termostatického 
ventifu na základě výpočtu stupně přednastavení.
Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na 
základě skutečného provedeni tras potrubí.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K OSTvp6 Zkušební provoz hod 8,000 350,00 2 800,00

pp Zkušební provoz
- spuětění a vyladění systému vytápění, MaR apod.

58 K OSTvp7 Prohlídka stávajících rozvodů, stávajícího zapojení 
apod.

hod 12,000 350,00 4 200,00

PP Prohlídka stávajících rozvodů, stávajícího zapojeni apod.

59 K vp_ost0003 Kompletní zaregulováni systému vytápění kpl 1,000 350,00 350,00

Strana 39 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01B - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28,4,2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28O94026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: B ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY 1.4B.1 TECHNICKÁ 
ZPRÁVA - VZT 1 4B.2 PŮDORYS 1.PP - VZT

Cena bez DPH 99 606,10

dph základní 
snížená

Základ daně 
99 606,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 917,28 

0,00

Cena s DPH v CZK 120 523,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 40 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01B - Zařízení vzduchotechniky

Místo: černovice. Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 99 606,10

PSV - Práce a dodávky PSV 99 606,10

751 - Vzduchotechnika 37 016,10

OST - Ostatní 62 590,00

Strana 42 Z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01B - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 606,10

d PSV Práce a dodávky PSV 99 606,10
o 751 Vzduchotechnika 37 016.10

1 K 751122092
Montáž ventilátoru radiálniho nízkotlakého potrubního 
základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 
mm

kus 1,000 1 419,00 1 419,00 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž ventilátoru radiúlniho nizkollakého potrubniho Základního do
kruhového ontrubt průměru afés 100 do 200 mrn

2 M X1.01 veniilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 60- 
110WD 160mm

kus 1,000 6 342,60 6 342,60

ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 60-110W D 150mm
1.01 přívodní ventilátor
230 V. 53 W. 0.21 A
300 m3/h,150Pa
s časovým dobhem 
včetně arL¥néhn UoženE ............ .............. .

3 K 751514679
Montáž škrtici klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 
2OO mm ........

kus 1,000 93,50 93,50 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové
bez říruby prmnru přes 100 do 200 mm _

4 M X1.02 klapka knihová zpétná Pz D160mm kus 1,000 437,80 437,80
pp klapka kruhová zpětné PzD160mm

bozirik............................ ....................................................

5 K 751398012 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 
do 200 mm

kus 1,000 71,50 71,50 CS ÚRS 2023 01

Montáž ostatních zařízení vítrací milžky na kruhové potrubí, průměru 
přes 100 do 200 mm __ _ __

6 M X1.03 Krycí mřížka na kruhové potmbí 160mm kus 1,000 225,50 225,50
PP Krycí mřížka na kruhové potrubí 160mm

7 K 751311094 Montáž vyústi čtyřhranné do čtymh ran něho potrubí přes 
0,150 do 0,200 m2

kus 2,000 427.90 855,80cs ÚRS 2023 01

Montáž vysti čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,150 do
0200 m2 .

8 M 42972672 výustka komfortní jednořadá Al 400x400mm kus 2,000 1 713,80 3 427,60 CS ÚRS 2023 01
PP výustka kemiorin, jednořadá Aí 400x400mm

9 K 751398051 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí do 0,150 m2

kus 1,000 213,40 213,40 CS ŮRS 2023 01
pp Montáž ostatních zařízení protkdešfové žaluziB nebo žoluziové klapky na

čtyřhranné potrubí, průřezu do 0450 m2 _ „„

10 M 42972915 žaluzie protideštová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 200x200mm

kus 1,000 1 064,80 1 064,80 CS ÚRS 2023 01

Žaluzie protideštová $ pevnými lametami, požlnk, pro pohubl
200x200mm _________________ _________________________

11 K 751398052 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2

kus 1,000 343.20 343,20 CS ŮRS 2023 01

pp Montáž ostatních zařízení protidešov žaluzie nebo žaluziové kapky na
čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 ..... ......... . . ,..............................................

12 M 42972919
žaluzie protidešťové s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 400x400mm

kus 1,000 1 713,30 1 713,80 CS ŮRS 2023 01

„p žaluzie prolideSťová s pevnými lamelami, pozink. pro potrubí
400x400mm _ __ , ...

13 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 m 8,000 2 236,30 17 890,40 CS ŮRS 2023 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyhrann
s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,38 m2 ................................. ......... -............. ........... ...............

14 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez poruby D pres 100 
do 200 mm

m 3,000 972,40 2 917,20 CS ŮRS 2023 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spiráiné vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

D OST Ostatní 62 590,00.
15 K x_ost001 Stavební přípomoce I hod 20,000 350,00 7 000,00

PP Stavební ví po moce

16 K x_ost003 Zaregulováni zařízení vzduchotechniky hod 8,000 550.00 4 400,00
PP....... ........ ..........

17Kx_0s1005
Zaregulováni zařízeni vzduc hotzech niky

Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kus 1,000 15 000,00 15 000.00

PP Protokol o měřeni hlučnosti Z provazu VZT zařízení

18 K x_ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor 1.000 4 290,00 4 290,00
PP Kotvící, spojovaci, těsnící a závěsný material

19 K x_ost008 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách hod 8,000 550,00 4 400,00
PP Vypracování pratokolů o funkčních zkouškách

Strana 43 z 72



- osazen! potrubí do komínového průduchu
- tešoni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 20
L

K x_ost010 Náklady spojené s montáží potrubí do stávajícího 
komínového průduchu soubor 1,000 27 500,00

27 500,00

PP - kotvení, práce ve výškách
- montážní materiál 
- oplechovní komínové hlav v - ochrana proti zatékání

Strana 44 z72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01C - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28.4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

Poznámka:
- u vesKerycn aouaveK a vyronKu ouoe ao ceny zanrnuta jejicn montáž vc. aoaavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: C ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚTECHNICKÝCH INSTALACÍ, 
PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 1.4C.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - 1.4C.02 PŮDORYS 1.PP- 
7TÍ

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 202 615,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 202 615,50 21,00% 42 549,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 245 164,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______ _ Razítko

Objednáváte) Uchazeč

Strana 45 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 72



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01C - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28, 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 615,50

HSV - Práce a dodávky HSV 43 918,25

1 - Zemní práce 1 234,65

4 * Vodorovné konstrukce 97,93

8 - Trubní vedeni 378,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 587,69

997 - Přesun sutě 218,97

998 - Přesun hmot 2 400,35

PSV - Práce a dodávky PSV 158 697,25

713 - Izolace tepelné 11 998,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 847,39

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 62 266,17

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 38 400,33

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 26 273,59

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 065,31

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 120,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 726,46

Strana 47 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:

01C - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízeni

Místo: černovice, Mariánské náměstí

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum: 28. 4. 2023

, PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 615,50

o HSV Práce a dodávky HSV 43 918,25

Osazeni odvod ňovaciho žlabu s krytím roštem polymer betonového šířky 
do 200 mm

D 1 Zemní práce 1 234,65

1 K 139711111 Vy kopá v ky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 0,240 2 205,68 529,36 CS ŮRS 2023 01

pp Vykopávka v uzavřených prostorech ročně v hornině tfidy tžitelnosti l
skupiny 1 až 3

W ro.6‘0.4 0,240

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,480 263,37 126,42 CSŮRS 2023 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny nošením s vyprázdněnim
PP nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10

m z horniny třídy tžkeinosti 1, skupiny 1 až 3
W 0.24*2 0.480

3 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti i skupiny 1 až 3

m3 0,480 238,92 114,68 CS ŮRS 2023 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním
PP nádoby na hromady nebo Vodoprávního prostředku na vzdálenost do 10

m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,240 327,54 78,61 CS ŮRS 2023 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez natažení výkopku. avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy tžltetnosti ! skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 
000 do 10 000 m

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,240 25,26 6,06 CS ÚRS 2023 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy tžltetnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,504 291,00 146,66 CS ÚRS 2023 01

Popalekza uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 0504
w 0.24*2.1 ‘Přepočtené koeficientem množství 0,504

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypáninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0,180 553,66 99,66 CSŮRS 2023 01

Obsypáni potrubí ručně sypáninou z vhodných hornin třídy téžiteinost 1 a
pp II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pra jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození sypaniny

w 0.24-0.06 0,180

8 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 - 0,360 370,00 133,20 CS ÚRS 2023 01
PP štěrkopísek frakce 0/8
W 0,18*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

D 4 Vodorovné konstrukce 97,93

9 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,060 1 632,10 97,93 CS ÚRS 202301

pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

w 1‘0.6*0.1 0,060

D 8 Trubní vedeni 378,66

10 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 3,000 57,20 171,60 CS ŮRS 2023 01

pp Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32x3,0 mm

11 M 28613110 trubka PE100 PN 16SDR11 32x3,0mm m 3,045 68,00 207,06 CS ÚRS 2023 01
w 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,045

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 587,69

12 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 4,000 531,35 2 125,40 CSŮRS 2023 01

Strana 48 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M ACO. 12921
Žlab - pafýme/teton šířky 150/ výška 120 mm - 
litinová hrana, plochý - 1,0m

kus 3,000 3 640,00 10 920,00

14 M ACO. 12922
Žlab - polymerbeton šířky 150/ výška 120 mm - 
litinová hrana, plochý, těsný odtok DN110- 1,0m kus 1,000 3 850,00 3 850,00

15 M ACO. 13070 Můstkový rošt z tvárbé litiny * C250, 0,5m kus 3,000 967,30 7 738,40

15 M ACO.12980 Kombi stěna H120, na začátek/konec kus 2,000 710,00 1 420,00

17 K 935113111 Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 1,400 531,35 743,89 CS ÚRS 2023 01

□sazeni odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky 
do 200 mm

18 M ACO. 12921
Žlab - poiymerbeton šířky 150/výška 120 mm - 
litinová hrana, plochý - 1,0m

kus 2,000 3 640,00 7 280,00

19 M ACO. 13072 Plný kryt z tvárné litiny - D400, 0,5m kus 3,000 1 600,00 4 800,00

20 M ACO.12980 Kombi stěna H120, na začátek/konec kus 1,000 710,00 710,00

D 997 Přesun suté 218,97

21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0.083 928,01 77,02 CS ÚRS 2023 01

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmol vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6m

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,083 314,45 26,10 CS ÚRS 2023 01

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
stožením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,577 13,74 21,67 CSŮRS 2023 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
W 0,083’19 'Přepočtené koeficientem množství 1,577

24 K 997013813
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,019 2 860,00 54,34 CS ÚRS 2023 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

W 0,004+0.015 0.019

25 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,012 3 320,00 39,84 CSŮRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06

04

O 998 Přesun hmot 2 400,35

26 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 2,104 1 140,85 2 400,35 CS ŮRS 2023 01

Přesun hmol pro trubni vedeni hloubené z trub z plastických hmol nebo
PP sklolam inétových pro vodovody n ebo ka naliza ce v otevřen ém vý kap u

dopravní vzdálenost do 15

d PSV Práce a dodávky PSV 158 697,25

D 713 Izolace tepelné 11 998,00

27 K 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 60,000 75,00 4 500,00 CSŮRS 2023 01

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami
pp potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fůlil se

samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými 
samolepící hliníkovou páskou pohubl jednovrstvá O do 50 mm

w 11+9+8*5 60,000

28 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
max. 250/100°C 22/20mm

m 11,000 86,00 946,00 CS ÚRS 2023 01

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s A! fólií max. 250/1 00" C
22/20mm

w 10.7843137254902’1.02 "Přepočtené koeficientem množství 11.000

29 M 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100°C 28/20mm

m 9,000 88,00 792,00 CS ÚRS 2023 01

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI Fólii max. 250/100'C 
28/20 mm

30 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
max. 250/100‘C 28/30mm

m 8,000 121,00 968,00 CS ÚRS 2023 01

op pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI Fólií max. 250/100'C
PP 28/30mm

31 M 63154006 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s TV fólií 
max. 250/100^ 35/20mm

m 8,000 93,00 744,00 CS ÚRS 2023 01

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100‘C
" 35/20mm

w 7.94313725490196*1,02'Přepočtené koeficientem množství 8,000

32 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s At fólii 
max. 250/100°C 35/'50mm m 8,000 195,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100′0
35/50mm

w 7,84313725490196*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 8,000

33 M 63154007 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100°C 42/20mm

m 8,000 107,00 856,00 CS ÚRS 2023 01

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100’ 
42/20mm

34 M 63154603 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii 
max. 250/100‘C 42/50mm

m 8,000 204,00 1 632,00 CS ÚRS 2023 01

pouzdro izolační polrubni z minerální vlny 5 AI fólii max. 250/100°0
42/50mm

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 847,39
35 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 2,000 10,00 20,00/CS ŮRS 2023 01

Strana 49 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

on Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pfipojovacich do
PP 075

36 K 721173401 Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,000 416,32 416,32 CS ŮRS 2023 01

PP Potrubí z trub PVC SN4svodnéGležaté) DN 110
I 37 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP pnpojovací DN 32 m 8,000 316,00 2 528,00|CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub poíypropytenových připojovací DN 32
w 4+2+2 8-000

38 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,500 342,00 855,00|CS ÚRS 2023 01
PP Potrubí z trub potypropytenových připojovací DN 40
w 2.5 2,500

i 39 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 412,00 1 236,00|CS ŮRS 2023 01
PP Potrubí z trub potypropytenových připojovací DN 50

40 K 721229111 Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do 
DN 50 ostatní typ

kus 4,000 75,00 300,00 CS ŮRS 2023 01

pp Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do
DN50

41 M HLE.HL21.2
Vtok (nálevka) DŇ32 se zápachovou uzávěrkou a 
kuličkou pro suchý stav

kus 4,000 520,00 2 080,00

pp Vtok (náfevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchy
slav

42 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 1,000 1 400,00 1 400,00
Zednické a stavební připomoce pro vnitřní kanalizaci 

pp - vyfrézováni drážek do zdí a podlahy, provedení průrazů prostupů ve
stropních konstrukcích a zdech 
- hrubé zaoravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí

43 K 998721101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,009 774,30 6,97 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

44 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0,009 567,04 5,10 CS ŮRS 2023 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 62 266,17

45 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 51,000 10,00 510,00 CSŮRS 2023 01

PP Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 0 50 mm
W 60-9 51,000

46 K 722171912 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2023 01
pp Otriznuti trubky nebo tvarovky u rozvad vody z plastů D přes 1 6 do 20

mm

47 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm kus 2,000 15,00 30,00 CS ŮRS 2023 01
pp Odříznuli truhky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25

mm

48 K 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm kus 2,000 15,00 30,00 CS ŮRS 2023 01
pp Odříznuli trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů O přes 25 do 32

mm

49 K 722171915 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 32 do 40 mm kus 2,000 20,00 40,00 CSŮRS 2023 01
pp Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40

mrn ........ . ....... ........ __ ___ _________________

50 K 722173912 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 16 do 20 
mm kus 1,000 75,00 75,00 CS ŮRS 2023 01

PP Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm

51 K 722173913 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D pres 20 do 25 
mm kus 2,000 75,00 150,00 CS ŮRS 2023 01

PP Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm

52 K 722173914 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 25 do 32 
mm

kus 2,000 75,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Spoje rozvodů vody z ptastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm

53 K 722173915
Potrubi plastové spoje svar polyfuze D přes 32 do 40 
mm kus 2,000 125,00 250,00 CSŮRS 2023 01

PP Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm

54 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm m 11,000 320,00 3 520,00 CS ŮRS 2023 01

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfůzně
" PN 20 (SDR 6) D 20x3,4

w studená voda
w 1 1,000
w teplá a cirkulace
w 8+2 10,000
W Součet 11,000

55 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20
D 25x4,2 mm

m 17,000 440,00 7 480,00 CS ŮRS 2023 01

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných poiyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

W studená voda
W 1+5+3 9.000
w teplá a cirkulace
w 8 8,000
w Součet 17.000

56 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20
D 32x5,4 mm m 16,000 480,00 7 680,00 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polytúzně
F PN 20 (SDR 6} D 32x5,4

w studená voda
w 8 8,000
w teplá a cirkulace
w 2+6 8,000
w Součet 16,000

Strana SO z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20
D 40x6,7 mm m 16,000 510,00 8 160,00 CSŮRS 2023 01

pp Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polylúzně
PN 20 (SDR 61 D 40 x 6.7

V studená voda
w 2+6 8,000
W teplá a cirkulace
w 2+6 8,000
w Součet 1 6,000

58 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 51,000 5,00 255,00 CS ÚRS 2023 01
PP Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm

59 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

pp Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách
včetně vypuštěni a napuštěni

60 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 2,000 408,00 816,00|CS ŮRS 2023 01
PP Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"

61 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěci G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem kus 5,000 178,00 890,00 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěci PN 10 G 1/2"

W 1+1+2+1 5.000

62 K 722224116 Kohout plnící nebo vypouštěci G 3/4" PN 10 s jedním 
závitem kus 2,000 218,00 436,00 CSŮRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěci PN 10 G 3/4-

W 1+1 2,000

63 K 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110‛C se 
dvěma závity kus 2,000 364,00 728,00 CS ŮRS 2023 01

pp Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110*C G
3/4"

W 1+1 2.000

64 K 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4“ PN 10 do 1 W’C se 
dvěma závity kus 3,000 680,00 2 040.00 CS ÚRS 2023 01

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 1 WC G
PP 514*
W 1 +2 3,000

65 K 722231222 Ventil pojistný mosazný G 3/4“ PN 6 do 100°C k 
bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus 4,000 750,00 3 000,00 CS ŮRS 2023 01

Armatury se dvěma závily ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 
100°c G 3/4"

66 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185’C vnitrní
závit _________ kus 1,000 220,00 220,00 CSŮRS 2023 01

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 C přímé vnitřní
PP závit G 1/2-

W 1 1,000

67 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185′0 vnitřní 
závit __ ___ kus 5,000 360,00 1 800,00 CSŮRS 2023 01

pp Armatury se dvěma závily kulové kohouty PN 42 do 185 C přímé vnitřní
závit G 3/4"

W 1+1+2+1 5,000

68 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 420,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 'C přímé vnitrní
závit G 1'

W 1+1+2+2 6.000

69 K 722232046
kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitrní
závit __ ____ kus 9,000 616,00 5 544,00 CS ÚRS 2023 01

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 ‘C přímé vnitřní
°P závit G 5/4”
W 1+2+2+2+2 9.000

70 K 722234265 Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem ___ kus 1,000 416,00 416,00 CS ŮRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 ‘C G 1’

71 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 1,000 120,00 120,00 CS ŮRS 2023 01
pp Armatury se dvěma závily montáž vodovodních armatur se dvěma závily

ostatních typů G 3/4"

72 M 6000117208 Vyvažovači ventil DN 20 bez vypouštění PN25 kus 1,000 1 752,00 1 752,00
hmotnost: 0,55 kg . délka: 94 mm . provedení: bez vypouštěni, závit: FF 
, jmenovitá světlost: DN 20 . velikost připojení: G 3/4’, Kvs průlokový

PP součinitel: 5.39
Vnitřní závit. Závity dle ISO 228. Délka závitů dle ISO 7/1 
Měření průtoku, tlaků a tenloty

73 K 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01
pp Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity

ostatních typů G r

74 M 6000110602 | Vyvažovači ventil DN25 bez vypouštěni PN2S kus 1,000 1 858,00 1 858,00
hmotnost: 0,68 kg , délka: 105 mm , provedení: bez vypouštění, závit:
FF jmenovitá světlost: DN 25 , velikost připojení; G 1" , Kvs průtokový

PP součinitel: 8.59
Vnitřní závit. Závily dle ISO 228. Délka závitů dle ISO 71 
Měření průtoku, tlaků a teploty

75 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" kus 1,000 154,35 154,35 CS ŮRS 2023 01
pp Armatury se dvěma závily montáž vodovodních armatur se dvěma závity

ostatních typů G 5/4"

76 M X003
Termostatický směšovací ventil pro teplou vodu DN32 
se vstupem studené a cirkulační vody, kvs~8,4

kus 1,000 2 811,00 2 811,00

Termostatický směšovací ventil pro teplou vodu DN32 se vstupem 
studené a cirkulační vody, kvs*8,4

PP Nastavení teploty z výroby: 55’C. Se šroubenim s vnilmím závitem.
Závity podle ISO 228.
Možnost naslevní výstupní teploty 35 - 55 'C

77 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubi závitového DN 
do 50 m 60,000 10,00 600,00 CSŮRS 2023 01

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubi zkoušky těsnosti
vodovodního potrubí závitového do DN 50

W 11+17+16+16 60,000

Strana 51 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 60,000 15,00 900,00 CS ŮRS 2023 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach o 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

79 K 7223O3R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod kpl 1,000 6 000,00 6 000.00

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod
- vysekáni (vyfrézováni) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zaoravení drážek a prostupů po provedeni istalace potrubí

80 K 722304R Vyvážení cirkulace teplé vody kpi 1.000 500,00 500,00

81 K 998722101 Přesun hmot tonážni pro vnitrní vodovod v objektech v 
do 6

t 0,133 693,76 92,27 CSŮRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
S m

82 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,133 552,99 73,55 CS ŮRS 2023 01

PP
Přesun hmol pro vnhini vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 38 400,33

83 K 723111202 Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 7,000 422,72 2 959,04 CSŮRS 2023 01

PP

W

Potrubí z ocelových trubek závilových černých spojovaných 
svařováním, bezešvých běžných DN 15 
1+1+5 7,000

84 K 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 20 m 7,000 511,76 3 582,32 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných 
svařováním, bezešvých běžných DN 20 
5+2 7,000

85 K 723150312 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x3.2 mm m 3,000 804,85 2 414,55 CS ŮRS 2023 01

PP
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním 
tvářených za tepla 0 57/3.2

86 K 723150367 Chránlčka D 57x3,2 mm m 0,600 658.83 395,30|CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných ohřán íčky 0 
57/3,2

87 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32 m 14,000 25,00 350,00 CS ŮRS 2023 01

PP Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do 0 32

88 K 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 m 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 
do 0 76

89 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 250,00 500,00|CS ÚRS 2023 01
PP Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevření potrubí

9c K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 68,000 25,00 1 700,00|CS ŮRS 2023 01 |
PP 
w

Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubi 
(17+3+14)2 60,000

91 K 723214162 Filtr plynový DN20 soubor 2.000 1 280,00 2 560,00 CS ŮRS 2023 01

92 K 723229102 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2" 
ostatní typ soubor 2,000 134,25 268,50 CS ŮRS 2023 01

PP
Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním závitem ostatnich 
typů G 1/2"

93 M 55128038 Manometr 0 - 4 kPa + manometrový kohout kus 2,000 2 043,00 4 086,00 CS ÚRS 2023 01

94 K 723231162 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°0 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,000 453,00 906,00 CS ŮRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do t85‘C 
plhoprůtekové vnitřní závit těžká řada G 1/2"

95 K 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185’C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2.000 488,62 977,24 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kohouty kufové PN 42 do 185‘C 
pinoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"

96 K 723231167 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185’C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 1 696,00 1 696,00 CS ŮRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185‘C 
pinoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2"

97 K 72323116R Kohout kulový přímý (vzorkovací) G 1/2" kus 2.000 366,00 732,00

98 K 7232313R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní rozvod 
plynu /D+M)

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

PP

Zednické a stavební připomoce pro vnitřní rozvod plynu
- vysekání (vyfrézováni) drážek do zdi a podlahy, provedeni průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedeni istalace potrubí

99 K 723239106 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2" 
ostatní typ kus 2,000 270,62 541,24 CS ŮRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závily montáž armatur se dvěma závily ostatních 
typů G 2"

100 M 723210R
Automatídiý havarijní uzivěr plynu plynové kotelny, 
DN50 (bez proudu uzavřen, napájeni 230V) kus 1,000 3 533,00 9 533,00

101 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 
do 80

m 68,000 21,66 1 472,88 CSŮRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

102 K 998723101 Přesun hmot tonážni pro vnitrní plynovod v objektech v 
do 6 m t 0,061 697.24 42,53 CS ŮRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

103 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 723 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,061 552,99 33,73 CS ŮRS 2023 01

PP
Přesun hmol pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro Jakoukoliv výšku objektu

Strana 52 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 724 Zdravotechnika - strojní 26 273.59

104 K 724231128
Příslušenství domovních vodáren měřící tlakoměr 
deformační 0 -1 MPa

soubor 1,000 1 620,00 1 620,00 CS ÚRS 2023 01

PP Plíslušenstv domovních vodáren měřící tlakoměr deformační

105 K 724233111
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV 
prtočná s vyměnitelným vakem závitové připojení PN 
1,0 o objemu 601 vč. průtočné armatury 5/4"

soubor 1,000 11 800,00 11 800,00 CS ÚRS 2023 01

106 K 732429122 Montáž čerpadla oběhového suchoběžného 
přírubového DN 32 monoblokové

soubor 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

pp Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů 
suchoběžných přírubových monoblokových axiálních DN 32

107 M 42610589
čeipadlo oběhové teplovodní závitové cirkulační pro 
TV (průtok 1,67 m3/hod; dopravní výška 2,03 m), 
nerezové T 80°C

kus 1,000 11 077,00 11077,00 CS ÚRS 2023 01

PP Shodných parametrů Jako stávající měnné čerpadlo UPS 25-40

108 K 734419111 Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
pevným stonkem a jímkou

kus 2,000 273,33 546,66 CSŮRS 2023 01

PP Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
s pevným stonkem a jímkou

109 M 55128018
teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2“ s jímkou
D 80/dl 50mm

kus 2,000 214,00 428,00 CS ÚRS 2023 01

pp teplomér axiální 0-120‘C zadní napojení 1/2' s jímkou D 80/dl 50mm

110 K 998724101 Přesun hmot tonážni pro strojní vybavení v objektech v 
do 6 m

t 0,026 1 294,14 33,65 CS ŮRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybaveni stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

111 K 998724181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 724 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,026 702,95 18,28 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výsku objektu

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 065,31

112 K 727111003
Trubní ucpávka ocelového potrubí DN50 vč. chráničky - 
stěnou, požární odolnost El 120 kus 1,000 1 133,45 1 133,45 CS ŮRS 2023 01

113 K 727212203 Trubní ucpávka plastového potrubí D 32 mm stěnou, 
požární odolnost El 60

kus 1,000 285,30 285,30 CSŮRS 2023 01

114 K 727212204
Trubní ucpávka plastového potrubí D 40 mm stěnou 
požární odolnost El 60

kus 2,000 323,28 646,56 CS ŮRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 120,00

115 K 783615561 Mezi nátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm

m 68,000 30,00 2 040,00 CSŮRS 2023 01

PP Mezinálěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 
mm syntetický standardní

116 K 783617621 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 
50 do DN 100 mm

m 68,000 30,00 2 040,00 CSŮRS 2023 01

PP
Krycí nálěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DŇ 50 do 
DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní

117 K 783624561
Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN100 mm

m 68,000 30,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm akrylátový

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 726.46

118 K 789132181 Čištění plamenem potrubí do DN 150 stupeň zrezivění 
B, C, D

m2 16,038 150,00 2 405,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy povrchů pod nátěry potrubi do ON 150 odstranění rzi a nečistot 
čištěním plamenem včetně předchozího oklepáni a následného 
okartáčováni, stupeň zrezivění B,C,D

119 K 789132210 Omytí potrubí do DN 150 m2 16,038 10,00 160,38 ÚRS 2023 01
pp 
w

Opravy povrchů pod nátěry potrubí do DN 150 očištění omytím 
(2‘P10.05*0.05+2‘PI*0.05*((68-17))) 16,030

120 K 789132240 Odmaštění potrubí do DN 150 m2 16,038 10,00 160,38CS ÚRS 2023 01
PP Opravy povrchů pod nátěry potrubí do DN 150 očištěni odmaštěním

Strana 53 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
30-01 - Objekt školy

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8013312
Místo: černovice. Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesKeryen aocaveK a vyroDKu ouae ao ceny zanrnuta jejicn montáž vc. aoaavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: D ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
1.4D.01 TECHNICKÁ ZPRAVA El 1.4D.02 PŮDORYS 1.PP-EI 1.4D.03 SCHÉMA 
RO7VADřČE RK

Cena bez DPH 155 228,89

dph základní 
snížená

Základ daně 
155 228,89 

0,00

Sazba daně
21,00%
15.00%

Výše daně 
32 598,07 

0,00

Cena s DPH v CZK 187 826,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 54 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Černovice, Mariánské náměstí

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 4. 2023

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 228,89

HSV - Práce a dodávky HSV 12 459,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 420,00

997 - Přesun sutě 1 039,32

PSV - Práce a dodávky PSV 111 619,57
741 - Elektroinstalace - silnoproud 109 922,22

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 697,35

M- Práce a dodávky M 31 150,00

Strana 56 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicich

Objekt:
SO-01 - Objekt školy

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 228,89

o HSV Práce a dodávky HSV 12 459,32

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 420,00

1 K 977332122 Frézováni drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 
50x50 mm

m 90,000 86,00 7 740,00 CS ÚRS 2022 01

Frézovni drážek pro vodiče ve slinách z cihel včetně omítky, rozměru 
do 50x50 mm

W 10+15+20+15+30 90,000

2 K 977333111 Frézování drážek ve stropech z cihel do 30x30 mm m 40,000 92,00 3 680,00 CSŮRS 2023 01
pp Frézováni drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel, rozměru

do 30x30 mm
W 40 40,000

0 997 Přesun sutě 1 039,32

3 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 0,379 746,76 283,02 CS ÚRS 2023 01

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
sviste s omezením mechanizace pra budovy a haly výšky do 6

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,379 314,45 119,18 CS ŮRS 2023 01

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,201 13,74 98,94 CS ÚRS 2023 01

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
w 0,379*19 'Přepočtené koeficientem množství 7,201

6 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,379 1 420,00 538,18 CSŮRS 2023 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné)
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170102

d PSV Práce a dodávky PSV 111619,57

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 109 922,22

7 K 741110012 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
uložená volné m 10,714 47,00 503,56 CS ŮRS 2023 01

pp Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do
krabíc pastových tuhých, uložených volně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

8 M 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka 3m

m 6,000 17,00 102,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC 0 22,1/25 mm. délka 3m
w 5,714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

9 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 5,000 16,10 80,50 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC 017,4/20 mm, délka 3m

10 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 15,000 68,00 1 020,00 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnich se spojkami, ohyby a rohy a s
nasunutím do krabic vkládá cích s víčkem, šířky do 60 mm

11 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m. 15,750 99,00 1 559,25 CSŮRS 2023 01
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm
W 15*1,05’Přepočtené koeficientem množství ________________ 15,750________________________________________________________________

12 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 52,00 624,00jcS ÚRS 2023 01
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a Ušty, 

PP demontáže a montáže víčka a přístroje prolahovacích nebo odbočných
zapuštěných plastových kruhových

13 M 34571450 krabíce pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 12,000 8,00 96,00 CS ŮRS 2023 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

14 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
160x160 mm

kus 1,000 225,00 225,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž krabic eleklroínslalačnleh bez napojení na trubky a Ušty.
PP demontáže a montáže vlčka a postroje prolahovacích nebo odbočných

nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

15 M 34571481
krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím IP 66 
obdélníková 125x175mm

kus 1,000 345,00 345,00 CS ÚRS 2023 01

pp krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím IP 66 obdélníková
125x175mm __________________________________________________________________________________________________________

16 M X1000179368 Svorkovnice stoupací 4/25, 80A, 4p61., každý pól 
1x25mm2 a 2x16mm2, na DIN

kus 1,000 772,00 772,00

Strana 57 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 40,000 21,50 860,00 CS ŮRS 2023 01

PP

w

Montáž vodičů izoovaných měděných bez ukončeni utočených pod 
omitku plných a lanéných (např. CY). průřezu žity 0,35 až 6 mm2 
20+10+10 40,000

18 M 34141027 vodič propojovací fíexibilni jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m 46,000 20,30 933,80 CSŮRS 2023 01

pp

w

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(H07V-K) 1x6mm2
40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

19 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný Žíla 10-16 
mm2 pod omitku (např, CY) m 2,000 29,00 58,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených pod 
omitku plných a laněných (např. CY}, průřezu Žíly 10 až 16 mm2

20 M 34141029 vodič propojovací fíexibilni jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K} 1x16mm2

m 2,300 53,00 121,90 CS ÚRS 2023 01

pp

w

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(H07V-K) 1x16mm2
2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,300

21 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např, CYKY) m 265,000 37,00 9 805,00 CSŮRS 2023 01

pp
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných 
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žít 3x1,5 
až 6 mm2

22 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 115,000 16,80 1 932,00 CS ÚRS 2023 01

PP

w 
w

kabel instalační jádro Cu plná izolace PVC pláse PVC 4 50/7 SOV (CYKY) 
3x1,5mm2
100
100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

100,000
115,000

23 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2.5mm2

m 145,000 27,40 3 973,00 CS ÚRS 2023 01

PP 

w

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
3x2,5mm2
30+20+5+5*15+60+10 145,000

24 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti pň požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x1,5mm2

m 20,000 35,50 710,00 CS ÚRS 2023 01

PP
kabel silový ohně retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 
požáru třída reakce na oheň B2casteta1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R 
B2) 3x1,5mm2

25 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 40,000 47,40 1 896,00 CS ŮRS 2023 01

pp
Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pevně plných 
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 
až 2.5 mm2

26 M 34111094 kabel instalační  jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V(CYKY) 5x2,5mm2

m 46,000 46,60 2 143,60 CS ÚRS 2023 01

pp

w 
w

kabel irasialační jádro Cu plné izolace PVC plást PVC 450/7507 (CYKY) 
5x2,5mim2
40
40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

40,000
46,000

27 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 51,000 62,00 3 162,00 CS ÚRS 2023 01

PP 
w

Ukončeni šňůr se zapojením počtu a průřezu Žil 3x0,35 až 4 mm2 
51 51,000

| 28 K 741130134 Ukončení šňůra 4x10 mm2 se zapojením kus 3,000 153,00 459,00|CS ŮRS 202301
pp Ukončeni £ůůr se zapojením počtu a průřezu žil 4x10 mm2

29 K 741130144 Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 2,000 167,00 334,00CS ÚRS 2023 01
PP Ukončeni šňůr se zapojením počtu a průřezu Žil 5x0,5 až 4 mm2

30 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 50 kg kus 1,000 750,00 750,00 CS ŮRS 2023 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnost! do 50 kn

31 M ABB.1SLM00410 
2A3108 Rozvodnice nástěnná ÍP41/48M, vč. N/PE, plná dvířka kus 1,000 15 500,00 15 500,00

pp Rozvodnice nástěnná IP41/48M, Mistral41w vč, N/PE, plná dvířka

32 K 741210833 Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím 
do IPx4 plochou přes 0,2 m2 kus 1,000 410,00 410,00 CS ŮRS 2023 01

pp Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, 
plochy přes 0,2 m2

33 K 741213811
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 
4 mm2 bez zachování funkčnosti kus 20,000 15,65 313,00 CS ŮRS 2023 01

pp
Demontáž kabelu 2 rozvodnice bez zachováni funkčnosti (do sutí) 
silových, průřezu do 4 mm2

34 K 741310011
Montáž ovládač nástěnný 1/0-tlačitkový zapínací 
prostředí normální se zapojením vodičů kus 1,000 312,00 312,00 CS ÚRS 2022 01

pp
Montáž spínačů jedno nebo dvou půlových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazeni 1/0-flačitkových 
zapinacich

35 M 34535023 I ovládač nástěnný - nouzové talčltko kus 1,000 714,00 714,00 CS ÚRS 2022 01
pp ovládač nástěnný zapínací, řazení 1®, IP44, šroubové svorky

36 K 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 6,000 62,00 372,00 CSŮRS 2023 01

pp Demontáž spínačů bez zachováni tunkčnosti (do suti) nástěnných, pro 
prostředí normální do 10 A připojeni bezšroubové do 2 svorek

37 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojeni 
2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 8,000 202,00 1 616,00 CS ŮRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
venkovní nebo mokré, provedeni 2P + PE

38 M 34555233
zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, 
IP54, šroubově svorky

kus 3,000 133,00 1 064,00 CS ÚRS 2023 01

pp zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové 
svorky

39 K 741313111 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A se zapojením vodičů kus 1,000 275,00 275,00 CSŮRS 2023 01

Strana 58 z 72



Montáž pojistek se za poje nim vodičů pojistkových částí spodků do 5G0 V

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, 
provedeni IP 67 3P+PE 16 A

40 M 35811308 zásuvka spojovací 16A- Spól, řazeni 3P+N+PE ÍP87, 
šroubové svorky

kus 1,000 201,00 201,00 CS ÚRS 2023 01

PP zásuvka spojovací 16A - Spól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky

41 K 741315833
Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A 
zapuštěných bezšroubových bez zachováni funkčnosti 
2P+PE

kus 5,000 91,00 455,00 CS ŮRS 2023 01

PP
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních 
polozapušténých nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré 
do 16 A, pří pojení bezšroubové 2P+PE

42 K 741315867
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných 
venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 
3P+PE

kus 1,000 132,00 132,00 CS ŮRS 2023 01

PP
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových 
nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové 
3P+PE

43 K 741320021 Montáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A se zapojením 
vodičů kus 1,000 10,00 10,00 CS ŮRS 2023 01

PP

44 M X1157739 POJISTOVY ODPÍNAČ 10X38 32A kus 1,000 150,00 150,00

45 M 1317127 POJISTKA AAO4 550V 4A GG kus 1,000 140,00 140,00
POJISTKA AAO4 550V 4A GGPP

46 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se 
zapojením vodičů

kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jisč se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

47 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 5,000 110,00 550,00 CSÚRS 2023 01

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kAPP

48 M 35822117 jistič 1-pólový 10 A vypínači charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 110,00 110,00 CSÚRS 2023 01

jistič -pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kAPP

49 M 35822107 jistič 1-póíový 6 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 167,00 167,00 CS ÚRS 2023 01

jistič -pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kAPP

50 M X1177408 VYPÍNACÍ SPOUST/230 kus 1,000 142,00 142,00

51 K 741320175 Montáž jističů třipólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

nn do 63 A ve skřínivodičůMontáž jistil sePP

52 M 35822404 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1.000 695,00 695,00 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínači schopnost 10 kA

53 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 476,00 476,00 CS ÚRS 2023 01

jisti 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kAPP

54 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 216,87 433,74 CS ÚRS 2023 01

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do
PP

55 M X1000123180
16/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, 
char.A, 1+N, 10kA, char.B

kus 2,000 110,00 220,00

56 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříní se zapojením vodičů

kus 1,000 296,47 296,47 CS ŮRS 2023 01

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25PP

57 M 35889206
chránič proudový Apótový 25A pracovního proudu 
0,03A

kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CSÚRS 2023 01

ý25A 0,03APP

58 K 741322011
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
třipólových impulzni proud do 35 kA se zapojením 
vodičů

kus 1,000 315,25 315,25 CSÚRS 2023 01

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových 
proudů-typ 1 třípóiových, pro impulsní proud do 35 kA______________

PP

59 M X1168555 SVODIC PREPETÍ 12,5 V/3 kus 1,000 244,00 244,00

60 K 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachováni funkčnosti kus 5,000 136,38 681,90 CS ŮRS 2023 01

Demontáž svítidel bez zachováni funkčnost (do suti) interiérových 
modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm__________PP

61 K 741371841
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 
m2 bez zachováni funkčnosti

kus 5,000 75,00 375,00 CS ŮRS 2023 01

Demontáž svítidel bez zachováni funkčnoslf (do suti) interiérových se 
standardní petici {E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LEDPP

62 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 4,000 242,00 968,00 CS ŮRS 2023 01

Montáž svitidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 
interiérových přisazených stropních hranatých nebo knihových, plochyPP

63 M X1000052602
svítidlo P1 nouzové svítidlo s piktogramem 11W IP42 
1h, svíticí pil výpadku, čirý kryt, včetně bateriového 
zdroje

kus 4,000 982,00 3 928,00

64 K 741372154 Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se 
zapojením vodičů kus 12,000 431.00 5 172,00 CSÚRS 2022 01

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
PP

65 M X348350021
svítidlo A průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH, 
37W, 61901m, 4000K, IP 66. Ra80 kus 2,000 2 792,00 5 584,00

Strana 59 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M X34835002
svítidlo A/N průmyslové posazené podlouhlé kryt z PH, 
37W, 61901m, 4000K, IP 66, Ra80 s bateriovým 
nouzovým zdrojem ĚOmin

kus 2,000 3 794,00 7 588,00

67 M 1000314213 svítidlo B průmyslové kruhové LED-15W,2100 lm
4Q00K, IP 65 kus 6,000 726,00 4 356,00

68 M X1000314213 svítidlo B/Nprůmyslové kruhové LED-15W,2W0lm 
4000K, IP 65 s bateriovým nouzovým zdrojem 60min kus 2,000 2 499,00 4 998,00

69 K 741810002 Ceíková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,-Kč

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CSÚRS 2022 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis. KC

70 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 7,000 196,75 1 377,25]CS ÚRS 2023 01

PP Montáž žlabů bez stojiny a výložnik kovových s podpěrkami a 
pfislušenstvím bez víka, Šířky do 100 mm

71 M X1000287693 Drátěnýžlab 100/50 "GZ“ m 7,000 115,00 805,00

72 M X1166269 SPOJKA ŽLABU "GZ" kus 6,000 16,00 96,00
w 6 6,000

73 M X1166377 SPOJKA UZEMNOVACI kus 3,000 62,00 186,00
w 3 3,000

74 M X1000287749 Držák ZAVĚSNÝŽ 100 "GZ" kus 6,000 93,00 558,00

75 M 1222621 ZÁVITOVÁ TYC6MM/1MGZ kus 6,000 29,00 174,00
W 6 6,000

76 K 741920113 Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky 0 přes 
20 do 30 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90 kus 7,000 750,00 5 250,00 CSÚRS 2023 01

PP
Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup stěnou tlouštky 1M 
mm tmelem požární odolnost El 90. prmr chráničky pfes 20 do 30 
mm

77 K X74362930R8 Montáž ekvipotencionální svorkovnice kus 2,000 250,00 500,00

78 M X42110R2 uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice kus 2,000 243,00 486,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 697,35

79 K 742124002 Montáž kabelů datových FTP. UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do trubky m 35,000 27,97 978,95 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů datových FTP. UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky

80 M 34121263 kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (UAJTP) 
kategorie 6

m 42,000 12,20 512,40 CS ÚRS 2023 01

PP 
w 
w

kabel datový jádro Cu ptné pltit PVC (U/UTP) kategorie 6 
35
35*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství

35,000
42,000

81 K 742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 
kabelu konektorem kus 2,000 95,00 190,00 CSÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončeni kabelu konektorem

82 M 37459020 konektor na drátrianko s vložkou RJ45 UTP Cat6 
nestíněný

kus 2,000 8,00 16,00 CS ÚRS 2023 01

PP konektor nadrávtanko s vložkou RJ45 UTP Cats nestíněný

d M Práce a dodávky M __________________________31 150,00
83 K X014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 8,000 400,00 3 200,00

84 K X016 Zednické práce prostupy, otvory, řezání, začistění 
drážek a prostupů apod.

hod 16,000 300,00 4 800,00

85 K X018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 750,00 750,00
PP objímky.pfichytky, kabelové držáky, sádra atd.

86 K X018.1 Drobný materiál k zapraveni, začistění drážek, 
prostupů apod. kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

87 M X30.1 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
elektrozařízenl

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

88 M X3.1.1 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

wago svorky, vázací pásky, upevonovacl materii. Izolační pásky, atd.

89 K XVL7 Práce ve stávajícím rozvaděči RH hod 3,000 400.00 1 200,00

90 M XPR3.1 Ostatní drobný el. montážní materiál pro rozvaděr RK kpl 1,000 10 700,00 10 700,00

wage svorky, vázací pásky, upevonovací materál, izolační pásky.svorky.
PP popisy

šrouby hmoždinky, očka atd.

Strana 60 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba školy

Soupis:
02-00 - Stavební výpomoce pro řemesla společné s SO-01

KSO: 8013312
Místo: Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u veskerych dodavek a vyrobKu bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.1.01 
TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 196 881,68

dph základní
snížená

Základ daně 
196 881,68 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
41 345,15 

0.00

Cena s DPH v CZK 238 226,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba Školy

Soupis:
02-00 - Stavební výpomoce pro řemesla společné s SO-01

Místo: černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovateí;

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 881,68

HSV - Práce a dodávky HSV 144 995,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 111,36

4 - Vodorovné konstrukce 1 747,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 041,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 143,19

997 - Přesun sutě 19 911,82

998 - Přesun hmot 5 040,68

PSV - Práce a dodávky PSV 51 885,85
767 - Konstrukce zámečnické 1 611,58

781 - Dokončovací práce * obklady 47 439,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 835,00

Strana 62 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ŮT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba školy

Soupis:
02-00 - Stavební výpomoce pro řemesla společné s SO-01

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

196 881,68

144 995,83

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 6111,36
\ 1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,144 8 458,74 1 218,06|CS ÚRS 2023 01 |

p p Vyzd ivka mezi nosnlky cihlami plenými na maltu cementovou
W stávající komín
W 0,8*0,25*0,15 0,030
w prostup č121-129
V 1,5*(0,3‘0,12+0,4"0,1) 0,114
w Součet 0,144

2 K 317944321 Válcované nosníky do .12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,050 69 971,90 3 498,60 CS ŮRS 2023 01

pp, Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazdění hlav do č. 12

W tyč UPN 80
W 0,8*0,009*2 0,014
W prostup Č121-129
w 1,5*0,012*2 0,036
W Součet 0,050

3 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,360 864,37 311,17 CSÚRS 2023 01

pp Plenlování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
maltu, výška stojiny do 200 mm

W 1,5*0,12*2 0,360
W Součet 0,360

4 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem

m2 2,300 471,10 1 083,53 CS ŮRS 2023 01

Zapfentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik
PP jakéhokoliv tvaru, na mailu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým

pletivem
W 0,8*1 0,800
w 1,5*1 1.500
W Součet 2,300

D 4 Vodorovné konstrukce 1 747,63
5 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,126 13 870,09 1 747,63|CS ŮRS 2023 01

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení,
PP bednění, odbednéní a výztuže (materiál v ceně) ve stropech

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných
W UT
W 3,14*0,05'0,05*0,4’40 0,126
W Součet 0,126

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 041,15

6 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenacementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 52,500 162,89 8 551,73 CS ÚRS 2023 01

pp Potažení vnitfních ploch vápenacementovým Štukem tloušťky do a mm
svislých konstrukcí stěn

W UT
W 25*0,25*2 12,500
W SLP
w 40 40,000
W Součet 52,500

7 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000 612,05 612,05 CSÚRS 2023 01

pp Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
sténách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

w stávající komín - otvor pro mřížku
w 1 1,000
W Součet 1,000

8 K 619991011 Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou včetně pozdějšího odkrytí

m2 1 200,000 15,00 18 000,00 CS ŮRS 2023 01

pp Zakrytí vnitřních ploch před znečištšnim včetně pozdějšího odkryti
konstrukcí a prvků obalením fólií a přele pěním páskou

9 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek včetně pozdějšího odstranění m2 100,000 150,00 15 000,00 CSÚRS 2023 01

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním 1OSS desek samostatných konstrukcí a prvků

10 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek kus 1,000 90,57 90,57 CS ŮRS 2023 01

11 M 5S341422A ventilační mřížka 400x400mm kus 1,000 1 786,80 1 786,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 68 143,19

12 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 
m sada 2,000 292,77 585,54 CS ŮRS 2023 01

Strana 63 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeové podlahy
do 1.2 m

13 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použiti

sada 60,000 8,40 504.00 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý
další den použili lešení k ceně *1111

W 30'2 60,000
W Součet 60,000

14 K 949121811 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1.2 
m

sada 2,000 147,66 295,32 CS ŮRS 2023 01

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy 
do 1.2 m ____________ _______ _________________________________________________________________

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 100,000 80,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

pp Vyčistnl budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, svtlé výšky podlaží do 4 m

16 K 953943001A M+D nerezové krytky na potrubí UT věnjši průměr 
150mm, prostup dle potrubí

kus 80,000 40,00 3 200,00

17 K 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 1,000 450,00 450,00 CSÚRS 2023 01

Vybourní otvorů ve zdlivu základovém nebo nadzékladovém z cihel,
PP tvárníc, přiikovek z cihel pálených na matlu vápennou nebo

vpenocementovou plochy do 0,25 m2, u. do 300 mm
W stávající komín 500x500x250mm
W 1 1,000
w Součet 1.000

18 K 971033651 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,800 1 478,87 1 183,10 CS ŮRS 2023 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzékladovém z cihel,
PP tvárníc, přiikovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
W prostup Č121-129
w 2*0,4 0,800
W Součet 0,800

19 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 6,100 293,07 1 787,73 CSÚRS 2023 01

Vysekání rýh ve zdivu ciheiném na maltu vápennou nebo
PP vápenocementovcupravtahovánínosnlkůdozdi.předvybouráním

otvoru do hl. 150mm, při v. nosníku do 150 mm
w stávající komín
w 0,8*2 1,600
w prostup či 21-129
W 1,5*3 4,500
w Součet 6,100

20 K 976071111
Vybourání kovových madel a zábradlí + uložení pro 
další použití

m 2,500 350,00 875,00 CS ŮRS 2023 01

pp Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
madel a zábradlí

w zábradlí schodiště
w 2,5 2,500
w Součet 2.500 .

21 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm

m 16,000 2 700,00 43 200,00 CS ÚRS 2023 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (Železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90

do 100 mm
W UT
w 0,4*40 16,000
W Součet 16,000

22 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 180 do 200 mm

m 1,000 5 000,00 5 000,00 CSÚRS 2023 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměm přes

180 do 200 mm
W VZT
W 1 1.000
w Součet 1,000

23 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitrních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 37,500 75,00 2 812,50 CS ÚRS 2023 01

pp Odsekání obkladů stán víctné otlučení podkladní omítky až na zdivo z
odkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

w UT
W 25*0,75*2 37.500
w Součet 37,500

24 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

pp Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

W vrt VZT
W 2 2.000
W Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 19 911,82

25 K 997013151 Vhitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 6,996 746,76 5 224,33 CS ŮRS 2023 01

pp Vhitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se dožením

t 6,996 314,45 2 199,89 CSÚRS 2023 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku se
složením, na vzdátenost do 1 km _______________________________________________________________________________________________

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 132,924 13,74 1 826,38 CS ŮRS 2023 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

pies 1 km
w 6,996’19 132,924

Strana 64 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 132,924

28 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 6,786 1 520,00 10 314,72 CS ŮRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládko vné) ze
PP směsí nebo oddělených frakci betonu, chel a keramických výrobků

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
W 6,996 6,996
W -0,210 -0,210
w Součet 6.786

29 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,210 1 650,00 346,50 CS ÚRS 2023 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skldkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 1? 09 04
W 6,996*0,03 0,210
w Součet 0,210

D 998 Přesun hmot 5 040,68
30 K 998018001 Přesun hmot ručni pro budovy v do 6 m • 3,044 1 655,94 5 040,68|CS ŮRS 2023 01 \

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a siužby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do S m

d PSV Práce a dodávky PSV 51 885,85

D 767 Konstrukce zámečnické 1 611,58

31 K 767161114A Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 20 do 
30 kg včetně úpravy sloupků m 2,500 600,00 1 500,00

pp Monlá ž záhrad II rovného z tru bek n ebo ten koště nných profilů do zd iva,
hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg

w zpětná montáž zábradli
W 2.5 2,500
w Součet 2,500

32 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,075 1 487,71 111.58 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 47 439,27
33 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 39,500 30,00 1 185,00|CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

W vrt VZT
W 2 2,000
w UT
W 25*0,75*2 37.500
w Součet 39.500

34 K 781151031 [Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou tl 3 mm m2 39.500 193,30 7 635.35|CS ÚRS 2023 01
pp Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnáni

podkladu stěrkou. 1ouSEky 3 mm

35 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých pres 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidiem m2 37.500 623,55 23 383,13 CSÚRS 2023 01

pp Montáž obkladů vnítřních stěn z dlaždic keramíckých lepených
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/mZ

36 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,250 300,00 12 375,00 CS ŮRS 2023 01 '
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

w 37,5*1,1 41,250
w Součet 41.250

37 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkládaček nebo 
obkladových pásků cihelných přes 50 do 85 ks/m2 
lepené flexibilním lepidlem

m2 2,000 708.17 1 416,34 CS ÚRS 2023 01

pp Montáž obkladů vnějších stěn z obkládaček nebo obkladových pásků
cihelných lepených flexibilním lepidtem pfes 50 do 85 ks/mZ

38 M 59761626 | obklad keramický hladký přes 50 do 85ks/m2 m2 2,000 400,00 800,00 CSÚRS 2023 01
PP obklad keramický hladký přes 50 do 85ks/m2

39 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,931 692,21 644,45 CS ŮRS 2023 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovaný z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 835,00

40 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3.80 m m2 52,500 10,00 525,00 CS ÚRS 2023 01

pp Penetrace podkladu jednonásobná základní akrytátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3.80 m

W UT
W 25*0,25*2 12,500
W SLP
W 40 40.000
w Součet 52,500

41 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 52,500 44,00 2 310,00 CS ŮRS 2023 01

pp Malby z malířských směsí oděruvzdomných za mokra dvojnásobné, bé
za mokra oděruvzdomé středně v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 65 2 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba školy

Soupis:
02A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

KSO: 801 33 12
Místo; Černovice, Mariánské náměstí

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28O94026

Zpracovateí: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastni položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: A ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ 
STAVEB 1.4A.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT 1.4A.2 PŮDORYS 1.PP-ÚT 1.4A.3 
PŮDORYS 1.NP - NOVÁ BUDOVA- ÚT 1.4A.4 PŮDORYS 1.NP MEZIPATRO - NOVÁ 
BUDOVA - ÚT 1.4A.5 PŮDORYS 2.NP - NOVÁ BUDOVA - ÚT 1.4A.6 PŮDORYS 3.NP 
- ÚT 1,4A,7 SCHÉMA ZAPOJENÍ - ÚT

Cena bez DPH 467 197,64

DPH základní
snížená

Základ daně 
467 197,64 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
98 111,50 

0,00

Cena s DPH v CZK 565 309,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 66 z 72



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba školy

Soupis:
02A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo: Černovice, Mariánské náměstí

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 4. 2023

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 467 197,64

HSV - Práce a dodávky HSV 7 016,87

997 - Přesun sutě 7 016,87

PSV - Práce a dodávky PSV 420 740,77
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 199 879,25

734 - Ústřední vytápění - armatury 72 166,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 135 890,57

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 804,48

M- Práce a dodávky M 3 040,00
23-M - Montáže potrubí 3 040,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00

OST - Ostatní 34 300,00

Strana 68 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SOá, SOU a ZŠ Tresť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v černovicích

Objekt:
SO-02 - Přístavba školy

Soupis:
02A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo: Černovice, Mariánské náměstí Datum: 28, 4, 2023

Projektant: PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina CENTRUM NOVA
Uchazeč: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 467 197,64

d HSV Práce a dodávky HSV 7 016,87

D 997 Přesun sutě 7 016,87

1 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 015 ručně

t 1,470 2 561,61 3 765,57 CS ÚRS 2023 01

pp Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do SO m
sviste ručně pro budovy a haly výšky přes 12 015 ...... .......

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,470 314,45 462,24 CSÚRS 2023 01

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdátenost do 1 km

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km pres 1 km

t 26,460 13,74 363,56 CSÚRS 2023 01

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdátenost Při ptáte k k ceně za každý dalši i započatý 1 km

přes 1 km
w 1,47‘18’Přepočtené koeficientem množství ______________26,460________________________________________________________________

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,470 1 650,00 2 425,50 CS ŮRS 2023 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04

o PSV Práce a dodávky PSV 420 740,77

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 199 879,25

5 K 733110803 Demontáž potrubi ocelového závitového DN do 15 m 32,000 10,00 320,00 CSÚRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DM do 15
w 16*2 32,000

6 K 733110806
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 
do 32 m 60,000 10,00 600,00 CS ŮRS 2023 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN pfes 15 do 32
w 30*2 60,000

7 K 733222302
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 
mm

m 108,000 433,30 46 796,40 CS ŮRS 2023 01

pp Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16,
T=+1WC 015/1

w 54*2 108,000

8 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 
mm

m 120,000 502,69 60 322,80 CSÚRS 2023 01

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16. 
T-+110 018/1 

w 60*2 120,000

9 K 733222304
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm

m 32,000 594,16 19013,12 CS ŮRS 2023 01

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, 
P T= +110 022/1

w 16*2 32,000

10 K 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním • 28x1,5 
mm

m 8,000 947,92 7 583,36 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16. T“ 
+110°0028/1,5

w 4*2 8.000

11 K 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 
mm

m 24,000 1 302,77 31 266,48 CS ÚRS 2023 01

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T=
" +110'00 3571,5

w 12*2 24,000________________________________________________________________

12 K 733223306
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 
mm

m 12,000 1 792,11 21 505,32 CS ŮRS 2023 01

pp Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T=
+ 1WC 0 42/1,5

w 6*2 12,000

13 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m .. 292,000 15,00 4380,00|CS ÚRS 2023 01
PP Zkouš ky těs nosil potrubí z tru b ek m ěd ěných 0 do 35/1.5
w 108+120+32+8+24 292,000

14 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 
64x2

m 12,000 20,00 240,00 CSÚRS 2023 01

PP Zkoušky tsnosti potrubi z trubek měděných 0 přes 35/1,5 do 64/2,0

15 M 286vp1 Upevňovací a nosné prvky rozvodu potrubí do DN 50 soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

pp Upevňovací a nosné prvky rozvodu potrubí do DN 50
- konzole, závěsy včetně montážních prvků

16 K 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,215 1 636,12 351,77 CSÚRS 2023 01

Strana 69 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 72 166,47

17 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 114,000 10.00 1 140,00 CS ÚRS 2023 01

PP 
w

Demontáž armatur závitových se divěma závity do G 1/2 
57+57 114,000

18 K 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovači

kus 2,000 2 120,00 4 240,00 CS ŮRS 2023 01

pp Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 1C0’C G t

19 K 734220103 Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovači

kus 3,000 2 840,00 8 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do ICCC G 5/4

20 K 73422154R1
Ventil závitový termostatický přímý s 
autamat.omezenim průtoku G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

kus 57,000 320,00 18 240,00

PP
Ventit závitový termostatický přímý s automat.omezenim průtoku G 1/2 
PN 16 do 110'C bez hlavice ovládáni 
- s automatickým regulátorem průtoku

21 K 73422168R Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles do veřejných prostor kus 53,000 386,00 20 458,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládáni ventilů PN 
10 do 110 st.© kapalinové otopných těles do veřejných prostor

PP * vysoce odolná hlavice
- zabezpečení proti odcizení
- nastaveni teploty speciálním klíčem

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti pesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 12 do 24 m

22 K 734261712
Sroubeni regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění kus 57,000 266,00 15 162,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštěni G1/2

23 K 734vp3 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 4,000 302,00 1 208,00

PP
Ventily regulační závrtové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110‘C kapalinové otopných těles

24 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s 
termostatickým ovládáním

kus 57,000 55,00 3135,00 CS ÚRS 2023 01

PP Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních 
ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

25 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,053 1 197,50 63,47 CSÚRS 2023 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 135 890,57
| 26 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 105,895 40,51 4 289,81 CS ŮRS 2023 01

PP 
w

Demantáž otopných těles ocelových článkových 
(0,265*373)+(0,47*15) 105,895

27 K 735151375
Otopně těleso panelově dvoudeskove bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 782 
w

kus 2,000 2 577,00 5 154,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, Tdo 110'C bez 
přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
800 mm l 782 W

28 K 735151380
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 
1369W

kus 8,000 3 313,00 26 504,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1.0 MPa, Tdo 110“C bez 
přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1400mm/1369

29 K 735151577
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 
1679 W

kus 7,000 3 460,00 24 220,00 CSÚRS 2023 01

pp
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1.0 MPa, T do 110’C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 
delkyi výkonu 1000 mm /1679 W

30 K 735151579
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 
2015

kus 12,000 3 782,00 45 384,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110'C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 
délky/výkonu 1200 mm / 2015 W

31 K 735151680
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 
3368 W

kus 2,000 5 551,00 11 102,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová tfidesková PN i,ti MPa, T do 110'C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky lělesa 600 mm stavební délky/ 
výkonu 1400 mm / 3368 W

32 K 735151691
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 1331 
W

kus 1,000 4 256,00 4 256,00 CS ÚRS 2023 01

pp
Otopná tělesa panelová třídeskové PN 1.0 MPa. Tdo 110*C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky l 
výkonu 400 mm /1331 W

33 K 735151696
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 
W

kus 1,000 5 862,00 5 862,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová tidesková PN 1.0 MPa. Tdo 11O*C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky/ 
výkonu 900 mm / 2995 W

34 K 735151831 Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 
1500 mm

kus 2,000 196,16 392,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž otopných tles panelových třiadých stavební délky do 1500 
mm

35 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 57,000 30,63 1 745,91 CS ÚRS 2023 01
PP Oslatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

36 K 73519191R1 Napuštění vody do otopného systému litr 340,000 10,00 3 400,00

Strana 70 z 72



Zaregulováni otopných (files pomoci před nos tavení termostatického 
ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení.
Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na 
základě skutečného provedení tras potrubí.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Napuěfění vody do otopného systému
I 37 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 68,400 25,69 1 757,20|CS ÚRS 2023 01

pp Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a
nádrži

W 5740.6*1*2 68,400

38 K 998735103 Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 1,347 1 353,62 1 823,33 CS ŮRS 2023 01

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 804,48

39 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 304,000 19,30 5 867,20 CSÚRS 2023 01

pp Základní nátěr armatur a kovových potrubí Jednonásobný potrubí doDN
50 mm syntetický

40 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 304,000 22,82 6 937,28 CS ŮRS 2023 01

pp Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubi potrubí do DN 50 mm
Jednonásobný syntetický standardní

o M Práce a dodávky M 3 040,00

o 23-M Montáže potrubi 3 040,00

41 K 230120041 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 32

m 292,000 10,00 2 920.00 CS ŮRS 202301

PP Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním DN 32

42 K 230120042 Čištění potrubí profukovánim nebo proplachováním 
DN 40

m 12,000 10,00 120,00 CS ŮRS 2023 01

PP Čištění potrubi profukovánim nebo proplachováním DN 40

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00
43 K HZS222R1 HZS - napuštění a vypuštění soustavy hod 6,000 350,00 2 100,00

PP HZS - napuštěni a vypuštění soustavy

d OST Ostatní 34 300,00
44 K OSTvp1 Topná zkouška hod 12,000 350,00 4 200,00

PP Topná zkouška

45 K OSTvp2 Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro 
vytápění hod 10,000 400,00 4 000,00

PP Výstupnirevizevšechlnslalovanýchzařízeníprovylápéní

46 K OSTvp3 Koordinace řemesel hod 18,000 200,00 3 600,00
PP Koordinace řemesel

47 K OSTvp4 Zednické přípomoce, zřízení prostupů včetně 
zapraveni hod 36,000 300.00 10 800,00

PP Zednické přípomoce. zřízeni prostupů včetně zapraveni

48 K |OSTvp5 Zaškolení obsluhy hod 8,000 400,00 3 200,00 .................................
PP Zaškoleni obsluhy

49 K OSTvp6 Zkušební provoz hod 12,000 200,00 2 400,00
pp Zkušební provoz

- spuštění a vyladění systému vytápěni, MaR apod.

50 K OSTvp7 Prohlídka stávajících rozvodů, stávajícího zapojení 
apod.

hod 16,000 350,00 5 600,00

PP P ro hlídka stá vaj icích rozvodů. stávající ho zapojení apod.

51 K vp_ost0003 Kompletní zaregulováni systému vytápění kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 71 z 72



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

23-005
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - oprava kotelny a rozvodů ÚT na hlavní budově v Černovicích

Datum: 28. 4. 2023

Kód Popis MJ Výměra

SO-01/01-01 Architektonicko - stavební řešení
F104 Skladba F.1.04 [m2 [ 31,160

19,95+11,21

Součet

31,160

31,160

F105 Skladba F.1.05 m2 I 95,450

5.51+11,89+6,56+35,76+35,73

Součet

95,450

95,450

Strana 72 z 72


